UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA L4
O

IDENTIDAD Y PERTENENCIA .
2022 - 2024 Oficio No. RT/379/2023
Oaxaca de Judrez, Oaxaca, a 28 de junio de 2023

Asunto: Solicitud de pago de servicios

C.p-Pp <
7 Kreraav\

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

(P C‘-[ 2_\9

Estimado Secretario:

Por medio del presente, solicito amablemente que gire instrucciones para que se
realice el pago en relacion a la estancia del personal académico y operativo de la
Universidad que asistié al evento de la Firma del Convenio entre ANUIES vy la
UABJO, dicho evento fue realizado en Santa Cruz Huatulco, Qaxaca, el dia 26 de

mayo del presente.

Por lo anterior se agregan los datos correspondientes para pago , asi como la
factura con Folio SIFE: 737-20230627-97720.

Monto: $37,922.00 (Treinta y siete mil novecientog veintidés pesos 00/100)
Beneficiario: Asesores Viajes Corporativos de Oa

Nombre del banco: BANCOMER
Numero de cuenta: 0152677806
Cuenta Clabe Interbancaria: 012 610 001 526 778|060.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
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DATOS CLIENTE DATOS FISCALES
RF.C.:  UBJS501177K4 Comprobante fiscal digital (l)ingreso
Nombre: UNNERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Serie: FA Folio: 12710
Domicilio Fiscal {C.P.): 88120 FF: DABAOBDS5-5037-46D6-A 136-6B452690D996
Regimen fiscal:  (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos ‘ Fecha: 2023-06-26T12:43:37
Uso de CFDI:  (G03)Gastos en general.
DATOS EMISOR Forma de pago: (99)Por definir
RF.C.: AVC0605085L3 Método de pago:
Nombre: ASESORES EN VIAJES CORPORATIVOS DE OAXACA (PPD)Pago en parcialidades o diferido
Domicilio Fiscal (C.P.): 68000 N. CSD: 00001000000504333339
Regimen fiscal:  (601)General de Ley Personas Morales N. CSD SAT: 00001000000501960426
Descripcién I C. Servicio I C.U. I Importe I IVA
HOSPEDAJE DEL 25 AL 27 DE MAY O-2023 90121502 E48 9,201.72 16.00 1472.28
HOSPEDAJE DEL 25 AL 27 DE MAY Q-2023 90121502 E48 9,201.72 16.00 1472.28
HOSPEDAJE DEL 25 AL 27 DE MAY 0-2023 90121502 E48 9,201.72 16.00 1472.28
HOSPEDAJE DEL 26 AL 27 DE MAY 0-2023 90121502 E48 5,086.22 16.00 813.80
Subtotal 32,691.38
I.LV.A. \ 5,230.62
Total v\ 37,922.00

"Este documento es unarepresentaciéon impresa de un CFDI"
Fechay hora de certificacion: 2023-06-26T12:43:41

Sello digital del CFDI:

~22J6fkx Tviw /mkWMd4Ig/d3eWJmmrdttonj1cdk/Q6ls KWOud0okZHg ’ ; /
1Y 5zQJPoABGIZhf3ivd3Re8XMcf13gsmMRIGqx MWL TKFO3vZE todpQcdgZ659RhzPoWWbhESMCABP™ we p
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: Rf‘j(’: TO}? ﬁ\

|I1.1|DABA0BDS-5037-46D6-A 136-6B452690D996[2023-06-26T12:43:41]] 7
0a2J5fkx Tviw /mkWMd4lg/d3eWJmmrdttonj1cdk/Q6ls KWOud0okZ Hq Ejjq7q9rDs0/5A B+Mtz [7HIQH+ lomBRTHXfp33fafiw P

x5bY 5zQJPoABGIZhf3ivd3Re8XMcf13gs MMRIGx MWILTKfO3vZFGMrseV iBx4N+KW/ps GAkBtodpQcdgZ 659Rhz PbWWbhE8MCA BP
yRbOHR6jqJGmNIdbgqlow FGBKOpOfRMIOpONrlemDBKy 7UidiaHRai3u1bg5tpmBskXi30bQa60w Y BMV cy Y LVi77EthCy/04S1F

FybGX043nFXrNDxy UTiUSqANmeS K CFA9E2XrI5XGA ==/00001000000501960426)|

Sello digital del SAT:
IX/JtF XurhemBy PPKte QTBg2aXgw o0jcpnKTBJf XMoZ FZENPPEOBEPSNB TXFgA 3PmhDKQIV 7IC0vh1rZGhY SobDUY SYIHiSHEOP)

XACA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA
Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 30 de junio del 2023
_c, Oficio No. RT/SP/1263/2023
IDENTIDAD Y PERTENENCIA J Asunto: Solicitud de pago

2022 - 2024

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

- L
Estimado Secretario. = V2

Por este medio y por instrucciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, me
permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien corresponda para realizar el
pago de $7,800.00 (siete mil ochocientos pesos 00/100 MN), que corresponden
al costo total de la cotizacion para el uso de una camioneta que realizara el traslado
de docentes de la Facultad de sistemas Bioldgicos e Innovacion Tecnoldgica de la
Universidad Auténoma “Benito Juarez” de Oaxaca al Municipio del Barrio de la
Soledad en la region del Istmo, saliendo el 03de julio y regresando el 04 del mismo

mes.

Le pido que el pago se realice via transferencia electronica a los siguientes datos

bancarios:

U.A.B.5.0 )
Titular de la cuenta: Julio César Garcia Bautista RECIBIDO <,
Banco: BanCoppel & T e
Cuenta: 10338639320 @ 06 JuL 2
Clabe interbancaria: 137610103386393206 FRIA. DE FINANZAS

DIR. CONTABILIDAD

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

CEBNCIA - AQTR + UBETAD

SECRETARIA
PARTICULAR
2022-2024

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p Minutario
TASV/cjrs

“2023, Aho de la Interculturalidad”

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judre;, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx

www.uabjo.mx




e, Universidad Auténoma “BENITO JUAREZ” de OAXACA.

TRANSPORTES UABJO FOLIO: XXXX
OAXACA DE JUAREZ, OAX. A 30 DE JUNIO DEL 2023
Presupuesto de viaje a: Cementera Cruz Azul

Del 03 de julio al 04 de julio.

SOLICITADO POR: Rectoria
PRESUPUESTO DE VIAJE MANERA UNICA.
Por 1 Camioneta
Rectoria
OFICIO DE COMISION: XXXX

MONTOS A CUBRIR | RECTORIA | FACULTAD | ALUMNOS

CASETA DE COBRO $400.00 [ $5$$55S$ | $385853%
MANTENIMIENTO $SS5595S | 59559558 | $5555885
PRIMADOMINICAL | $3535$3S | $5$5955$ | $555585$
VIATICOS $1,100.00 | $$$5$58S | $5$5585S
COMBUSTIBLE $6,300.00 | $$55558S | $$55585%
COSTO DEL VIAJE $7,800.00 | $3593595 | $$558553

PARA DEPOSITO DE MANTENIMIENTO $5858858

PARA CONDUCTOR $7,800.00

TOTAL DEL VIAJE $7,800.00
ATENTAMENTE”

CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

C. ALVARO MORA PEREZ.
ENCARGADO DE TRANSPORTE
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_mg,h“’ UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
. B Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México. N C/G)
Tely Fax. (951)50-20 70 10 P l

OF. No. DAAS/0447/2023.

ASUNTO: Solicitud de pago.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 29 de junio de 2023.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. C

SECRETARIO DE FINANZAS, c. P Hyyo &
PRESENTE. —

Estimado Secretario:

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, arrendamientos Servicios de la UABJO,
Titulo [V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de
folio FEB 14351 a nombre de la persona moral “Xquenda Travel” por la cantidad total de $ 3,664.00
(Tres_mil seiscientos. sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) que corresponde a la adquisicion de
transporte aéreo (viaje regreso) México - Oaxaca para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector
de la UABJO; ya que acudié al evento “Parlamento Juvenil 2023 del senado de la Republica el 11 de
mayo del afio en curso; solicitado por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular
mediante oficio nimero RT/SP/0789/2023. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada
mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-20230629-97780.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacién

2023.
Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente. aq
DATOS BANCARIOS.

A B e O
BANCO: Banorte. RECIBIDO

NOMBRE: Exquenda Travel, S.A.de C.V.

CUENTA: 026 004 515 3. SUC. 1944. CLABE: 072 610 0026 0045 1530, ¢ 1ldim |e

. ; . _ _ FRIA. DE FINANZAS
Agradeciendo de antemano la atencidn que sirva dar al presente y sin otro particular pernel.nsomentosiLivao

quedo de usted.

ATENTAMBNTE™., -
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SRIA. DE FINANZAS

C.c.p.-Expediente minutario
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“2023, ANO DE LA INTERCULTURALIDAD”



Folio Fiscal:
8E065DD7-8AF5-43DF-8591-11E878C40F65
No. de Serie del Certificado del CSD:

UCenNnoGa

q Viajes

00001000000516464086
Serie: FEB

Fecha y Hora de Emision:
2023-06-16T16:34:13
Exportacion: [01] - No aplica

CFDI - Version: 4.0

Emisor: XTR141108HV5 Expedido en: 68050

XQUENDA TRAVEL

Calle: AMAPOLAS No. Exterior: 505 Colonia: Reforma, C.P. 68050, Municipio:
Oaxaca de Juarez, Estado:; Oaxaca, Pais: México

Método de Pago: gﬁ’gﬂa‘ REGRISH PRGNS o doBago: [99] - Por definir Moneda:
Condicién de Pago:  CREDITO Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Folio: 14351
Tipo Comprobante:

I - Ingreso

[MXN] -- Peso Mexicano

Facturado a {recepfor): UBJ5501177K4
LUNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
sdigo Postal Receptor: 68120

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: AVENIDA UNIVERSIDAD No. Exterior: S/N Localidad: Oaxaca de Juarez, Colonia: 5 Sefiores, Municipio: Oaxaca de Juarez, Estado: Oaxaca, Pais: México

Uso de CFDI: [G03] - Gastos en general

| .|
Cantidad 1Umdad ClaveUnidad_SAT|ClaveProdServ |No Identificacion  |Descripcion ObJEto P_rec,oi Importe
i i ;Imp. Umtarlq
1 SERVICIO - E48 Unidad de 78111500 BOLETO AEROMEXICO CRISTIAN 02 $2379.3103 $2379.3103
servicio EDER/CARRENO MEX-OAX AM TERM
0751
(+) IVA (16 %): $380.69
1 SERVICIO E48 Unidad de 78111500 TRASLADO TUA TRANSPORTACION 02 $604 $604
servicio AEREA
(+) IVA (0 %): $0.00
1 SERVICIO E48 Unidad de 90121502 CARGO X SERVICIO CRISTIAN 02 $258.6206 $258.6206
servicio EDER/CARRENO
(+) IVA (16 %): $41.38
UNIVERSIDAD AUTONDMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA Subtotal: $3,241.93
Descuento: $0.00
“OPERARO” Subtotal Neto: $3,241.93
(+) IVA (16 %): $422.,07
(+) IVA (0 %): $0.00

Total con letra: ***|

PROGRAMIA U006
" Tres mil seiscientos sesenta y cuatro pggos"im"mﬂ M.N, *e*

Total: $3,664.00

Informacion de Complementos

Aerolineas version: 1.0

TUA: 604 Total Cargos: 604

Conceplos

Codigo Cargo: TUA Importe: 604

S\f@: 12520230629 - 91780

Xadhik | Valoxa Goz ﬁf

PARTEC!J‘I AKR

O facturo Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2022-2034 1 62



y Folio Fiscal:
8E065DD7-8AF5-43DF-8591-11E878C40F65
No. de Serie del Certificado del CSD:

CUCeNGa

— Viajes
Serie: FEB Folio: 14351
Fecha y Hora de Emision: Tipo Comprobante:
2023-06-16T16:34:13 | - Ingreso

Exportacion: [01] - No aplica
CFDI - Version: 4.0

Sello Digital del CFDI:
pHIuz11dzJPgA7xPZQVdgFNp8+2xreKRQELU+thZ6XZ0yn4 1febBAcpBBeWSIAYiINm1adG1mzRm5vwG KfpBaiP20/N88jwi1 TYF6EoyKVkDBmKc83FOferew/DULJZVQchgm
Y3zl<FQe5BPXonSRmHEFNDPanbePstOsNc\!qmIR5szVemt4le0owwFBKrngEOuNF+4naJamekaSBcaTEOQkaj5TUVStZsJ42T,‘BbJSRyWeanSZGngABGbTET
gk7JyIW1z4Br5b5ZmdogxO9URINILSxeDnd DBgv7kdeli/Gex8w8ruKmwLECmzX 1sY2eCr79BBw==

Sello del SAT:
mUBIMLe8RXgUKRSZEvXFGKIEBIQ1 T7SbUiw1 miLXI4eAkKrB|P4I7m3sapDD+C3FkqXZ74LSI0GIchPnhLxHWqBECO9WMFINirkZQ7IPo2t/OmYyyBID7JCOAShVFALvhLUSaB
mVF7p+RHFzs0zsf71LkICKITVAPLIO2yyPUerBri3Re Th1wGgzSVxpKIO1I11 MATcdB|ToZZMaaAd5QE3XKiBXitWaprMagaY Ft5VYPE2up/oHVAFGOQOgP 1M1mz ToANIODDKNTE
HKOX2vIRClpgYSExpAuwb+gsXjBuxyMshdeFhtA+XUSN4/9jaRXyRWBUswSHZ1Uw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1]8E085DD7-8AF5-43DF -8591-11E878C40F65]2023-06-16T16:34:18/PPD101129EA3|pHIuz1 1dzJPgA7xPZQVdgFNp8+2xreKRQELU+hZEXZOyn4 1feb6AcpBBeWSIAYINM1
adG1mzRm5vwGKIipBaiP20/N88jfwf1 TYFSEoyKVkDBchB3FOferew!DUtJZVQchqmYBZKFQESBPXGIWGRmHEFvaPanbePstOchVqmiRSszVemmtDjOowwFBKrﬁ‘E
gEOuNF+4naJamekaQGcaTBﬂQkajﬁTUVStZsJ42TfBbJSRyWeaeUSZGngABGb?27gk?JyIW1 z4Br5b5Zm40gxO8URINJILSxeDn4DBgv7kdeli/GexBw8ruKmwLECmzX 1sY
2eCr79BBw==|00001000000504204971|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Fecha y hora de certificacion: 2023-06-16T16:34:18

o
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA
Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 06 de julio del 2023
Oficio No. RT/SP/1291/2023
IDENTIDAD Y PERTENENCIA Asunto: Solicitud de pago
2022 -2024

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO
PRESENTE

Estimado Secretario. © \L &
L

Por este medio y por instrucciones del LCP. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rectorde
esta Universidad, me permito solicitarle que gire sus instrucciones a quien
corresponda para realizar el pago de $28,110.00 (veintiocho mil ciento diez pesos
00/100 _MN),.que corresponden al costo total de la cotizacion para el uso de dos
autobuses que realizaran el traslado de estudiantes y docentes de la Licenciatura
en Entrenamiento Deportivo, al 1er Congreso Internacional de Recreacion Fisica y
Actividad Deportiva que se realizara en Puerto Escondido, saliendo el 26 de julio y
regresando el 30 del mismo mes.

bancarios:

Titular: Gonzalo Hernandez Santiago
Banco: CitiBanamex ‘%}
Numero de cuenta: 1060044

Clabe interbancaria: 002614900810600443

Sin otro particular por el momento, rgciba un cordial saludo.

U.A.B.J.O CNTAN
ECiBIBO é “Ciengia\ Arte, Libertad”
@ 14 JUL2023 e~

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCION DE CONTAB'.IDAD
NOMBRE DR. TAURING

OSA VELASCO '022-5%32

LAR UABJO

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD \

C.c.p Minutario
TASV/cjrs

“2023, Ano de la Interculturalidad’

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01(951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




e, Universidad Autonoma “BENITO JUAREZ” de OAXACA.

TRANSPORTES UABJO FOLIO: XXXX
OAXACA DE JUAREZ, OAX. A 06 DE JULIO DEL 2023
Presupuesto de viaje a: Puerto Escondido
Del 26 de julio al 30 de julio.

SOLICITADO POR: Mtro. Luis Alberto Solano Santiago
PRESUPUESTO DE VIAJE MANERA UNICA.
Por 2 autobuses
Rectoria
OFICIO DE COMISION: XXXX

MONTOS A CUBRIR | RECTORIA |FACULTAD | ALUMNOS
CASETA DE COBRO $SSSS5SS | 59555555 | 55555595
MANTENIMIENTO $95S5555 | $9555555 | $5555555
PRIMA DOMINICAL $260.00 | $$555555 | $5555585
VIATICOS $6,600.00 | $SSSSSSS | $5555555
COMBUSTIBLE $21,250.00 | $$$5$55S | $555555%
COSTO DEL VIAJE $28,110.00 | $$555555 | $$555555

PARA DEPOSITO DE MANTENIMIENTO 55855558
PARA CONDUCTOR $28,110.00
TOTAL DEL VIAJE $28,110.00
ATENTAMENTE

"CIENCIA, ARTE, LIBERTAD”

C. ALVARO MORA PEREZ.
ENCARGADO DE TRANSPORTE



Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores"
Apartado Postal N°, 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tel y Fax. (951)50-20 70 10

¥ e UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

v OF. No. DAAS/0482/2023.
l ASUNTO: Solicitud de pago:
Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de julio de 2023.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ. C.
c.p. HJQ@

SECRETARIO DE FINANZAS.
PRESENTE. v
O
Estimado Secretario: \{QD m
Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, arrendamientos Servicios de la UABJO, ,

Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de
folio 1144 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de
$ 17,199.00 (Diecisiete mil ciento noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) que corresponde a hospedaje
y transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca — Manzanillo — Oaxaca para el Dr. Luis Alberto Hernandez
Osorio, Catedratico de laU.A.B.J.0., que acudio6 a la “LXIl Sesién Ordinaria de la Asamblea General
ANUIES”, |a cual se llevo a cabo en la Universidad de Colima del 08 al 10 de junio del afio en curso
del afio en curso, solicitado por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la
U.A.B.J.0 mediante oficio nimero RT/SP/1056/2023. No omito mencionar que la factura en mencion
fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-

20230713-98165.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion

2023.
Para efectos de lo anterior a continuacién describo los datos bancarios para que se con&dé;%-
correspondiente. et }s

i wan (@
DATOS BANCARIOS. @ 21JiL
BANCO: BBVA. FRIA. DE FINANZAS
NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V. DCQJCZ?T?P' l}lfz.?}

CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2. -

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otro particular por el momento,
quedo de usted.

s, ATEMTAM
“CIEN
R AY TE
‘' DIRECTOR DE ADQUISICIONE A&RﬁNﬁANy ENFOS
|2 &0 Y SERVICIOS DE LA UABZQ 74

C.c.p.-Expediente minutario
SEZGlagg

“2023, ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"



USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

AEROLINEAS

VIAJES GIBRALTAR Factura 1144

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 7BA1D8F9-7FEF-479E-9658-8D93965213FC
HEROICA ESCUELA NAVSL MILITAR, 409!L%C. 2z Remrém_a 68050, Oaxaca de Juarez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
FABCHED JUEIDe, Ll eI 00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000500799429

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJS501177K4 2023-07-05T13:03:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-07-05T12:43:04
LUGAR DE EXPEDICION

68050

TUA

$972.00

Cantidadl ___Unidad ___Descripcion | PrecioUnitaro] Objetolmp] _____Importe]

1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48
1.00 E48
IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE

FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO

MONEDA
VERSION

EXPORTACION

EMISION DE UN BOLETO AEREO.- OAXACA/MANZANILLO/OAXACA- A NOMBRE
DE: HERNANDEZ OSORIO/LUIS ALBERTO VIAJANDO EL DIA 08 DE JUNIO DE
2023 CON REGRESO EL DIA 10 DE JUNIO DE 2023

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 9511.21 Tasa - 0.160000 Imperte - $ 1,521.79

CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA.

Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos;
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.59
SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE UNA HABITACION EN EL HOTEL GAMMA
COLIMA GARDEN A NOMBRE DE: HERNANDEZ OSORIO/LUIS ALBERTO
ENTRANDO EL DIA 08 DE JUNIO/2023 CON SALIDA EL DIA 10 DE JUNIO/2023.

Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 4132.75 Tasa - 0.160000 Importe - $ 661.24

CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA.

Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 |VA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58

TUA
Clave Prod. Serv, - 78111500 Transporte de pasajeros aérea

$9,511.21 02 - Si objeto
de impuesto.

$172.42 02 - Si objeto
de impuesto.

$4,132.75 02 - Si objeto
de impuesto.

$172.42 02 - Si objeto
de impuesto.

$972.00 01 -No objeto
de impuesto,

DIECISIETE MIL CIENTO NOVENTA'Y NUE\{PESOS, 00/100
MXN

| - Ingreso QARACA

03 - Transferencia electronica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicién " m
MXN - Peso Mexicano OPERADO
4.0

01 - No aplica

PROGRAMA U006

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUARTHAD

SUBTOTAL
IVA TASA 0.160000
TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

$9,511.21

$172.42

$4,132.75

$172.42

$972.00

$ 14,960.80
$2,238.20
$17,199.00

IpodCowNRwZGXWANFX+XNvOS3qCVLELC1gZp7/ElecCX0NmeuHHOtFHTSiuCl8ihovKlaklLjbONwOwWRJC8zhItC2VYwFz3RcbyinOrWocdggst5YuHjfjBuksXNO0OdZ Gt
BXD1MVpKgmvMTiVPxFBOx0rwJdWZp6JGHAZKKS XXuUti+GvGICQAW3dIbENTARCMMXuD8mVEGmFgOvDgj+3jQzU+5ncxuvMéknOKojyQQ5pm5dM2byS5J2k5d2f
kxj8QUYh9ZxWZuvp50tM/ivewySBdimmFKz5lZ+sDgLlp1VcR6ltikgF 2F +4BxRYTwavoA3CORcOBCBCZqg5iU3Kvarw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

2LdWcHvzIo9D8TXPECd5qp/0AuaSJtgpgA79kk2grfPFQmBrZ 1RyF DpadCdIlb6BIGwe2sSFnyyFbTycFaSor7HbRrulkY5xGCqebzzLCiNO5sV4kQeSIb2Z8VISBEot3834rlp
SQURNVWKNzB36hX9mInJL/K30ToJJ5uVaiUDLvggmRnTCY TINZPeDCUn2AyXrKQHpt7RFZhxQjsmEbcdQ8cqmGuZ7Sx2699XAMacd/Kyz+sgAjl+BeXkuCNe23je0XIAyH
M6j32HfmyeN2LvFvZCYON8BKqs0D/r8F1PSbJ31L39N8e6VZsmc4 QbjiG58MEIPHKhKesx3CnYsgdXA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11[7BATDSFQ-TFEF-ATOE 0656 80939652 13FC[2023.07-

57 13:03:04/STA0S0320689) 04 ComNRYiZCXWANE X+ XNVOSgCVLELC 10207 ElecC XONMeUHHOUFHT S, CIBIoviIakLIBONW QR CB2NIIC2VY W £IRcbyindrio
cAggst5YUH|BuksXNODAZC BXD1MVquvaTiVPxFBOxOrdeWZpSJGHAZKKSXXuUIi+GvGQCQ4W3dbeNrARCW +31QzU+5ncxuvMEknO
KolyQQ5pm5dM2byS5J2k5d2MkGB8QUYhIZXWZuvp50IMivewySBdImmFKz51Z+sDaL Ip1VeR6 kgF 2F+4BxRY TwavoABCORCOBCBEZq5iU 3Kkvamy== 00001 0000005062
04896]| ,FJ 20 AT - mamo

i

5-,‘(@,; 722 - 02301H13-98165.
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lO r r
,um%‘ UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
gatetat Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores” -
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxacad, Oax., México. rJU C_@
Tel y Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0481/2023.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de julio de 2023.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Secretario: q‘b

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, Arrendamientos Servicios de la UABJO,
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con niimero de
folio 1143 a nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de
$ 21,708.00 (Veintian mil setecientos pesos 00/100 M.N.) que corresponde a hospedaje y transporte
aereo para el Mirto. Adolfo Demetrio, abogado General de la U.A.B.J.O, Lic. Agustin Pinacho Javier,
Director de Contratos y Convenios, asi como para el Lic. Miguel Angel Sanchez Galicia, Director de
Procesos Penales y Civiles, que acudieron ala Cd. de Monterrey al “XV Seminario de la Red Juridica
de Universidades Publicas”, el cual se efectud del 06 al 09 de junio del afio curso, en la Biblioteca
Universitaria “Raul Rangel Frias” en Monterrey, Mtro. Adolfo Demetrio Gémez Hemandez, Abogado
General de la U.A.B.J.O; mediante oficio nimero OAG/UABJO/241/2023. No omito mencionar que la
factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con niimero de
aprobacion SIFE: 722-20230713-98169.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion

2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para qué se considere el pago
correspondiente. -
DATOS BANCARIOS.
BANCO: BBVA.
NOMBRE: Vigjes Gibraltar, S.A. de C.V. 2 1 JUL 2023
CUENTA: 0113397408. CLABE: 0126 1000 113397408 2.
2.35h0.
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin particular por el momento,<

quedo de usted.

U.AB.4.O . ATENTTAMENTE e,
RECIBIDO 2& J “CIENCIA) ARTE |\LIBERTAR™== o
' ——] ;7 pE0 0

| 154502003

b = FKNANZ#B ,
g,?é%givamubﬁu . MRRCCION DR
DIRE ES, ARRENDANHENTOS'S

Y SERVICIOS DE LA U.A.B.JA22-2024

C.c.p.-Expediente minutario
SEZG.’agg}é

“2023, ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"



VIAJES GIBRALTAR Factura 1143

VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales F27360AF-E9F5-4BA5-B30D-C4022D4A0635
HERQICA ESCUELA NAVSL MILITAR, 409/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Judrez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
B arnar MEXIGD 00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000500799429
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4 2023-07-05T11:40:23
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 68120 STA090320689
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, &7
OAXACA. MEXICO 2023-07-05T10:57:28
LUGAR DE EXPEDICION
68050
AEROLINEAS
TUA $574.00
Cantidad Objetolmp.] _Importe]
1.00 E48 EMISION DE TRES BOLETOS AEREQS.- OAXACA/MONTERREY/OAXACA- A §$10,377.58 02 - Si objeto $10,377.58
NOMBRE DE: GOMEZ HERNANDEZ/ADOLFO DEMETRIO, GALICIA de impuesto.
SANCHEZ/MIGUEL ANGEL Y PINACHO JAVIER/AGUSTIN VIAJANDO EL DIA 06
DE JUNIO DE 2023 CON REGRESO EL DIA 09 DE JUNIO DE 2023
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 10377.58 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,660.41
3.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si chjeto $517.26
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 517.26 Tasa - 0.160000 Importe - $ 82.76
1.00 E48 SERVICIO DE ALOJAMIENTO DE UNA HABITACION EN EL HOTEL COMFORT $7,151.72 02 - Si objeto $7.151.72
INN MONTERREY NORTE A NOMBRE DE: GALICIA SANCHEZ/MIGUEL ANGEL de impuesto.
ENTRANDO EL DIA 06 DE JUNIO/2023 CON SALIDA EL DIA 09 DE JUNIO/2023.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base -7151.72 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,144.27
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA. $172.42 02 - Si objeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocion de ventas
Impuestos;
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.58
1.00 E48 TUA » $574.00 01 - No objeto $574.00
de impuesto.
Clave Prod, Serv, - 78111500 Transporte de pas;
e
b
QP}‘P‘
& \0p U
% \\ﬁ'q‘s 0
" 79IRTE CON LETRA VEINTIUN MIL SET -‘-'-\ IEN\FOS OCHO PESO%@ 0 MXN SUBTOTAL $18,792.98
¥ TRASLADO IVA TASA 0.160000 $2,915.02
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso \ TOT; 1,708.00
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrag / 24 ; <
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola eXibici /G Al L ) DLW DogeerfC
MONEDA MXN - Peso Mexicano %
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica =

| g‘{oiuer

SELLO DIGITAL DEL CFDI \h

HFfSIL3AbooNVpeBXF8JoAszmged R5IKIwO0gIBxTsDaEpj8FHResWEVM+a8mA7Wrx+5P 2 qWxzAPxenlAss

dDToOdxgNu6ZUNhw.yjPWxa3yyfEhai613PGD6al2rT4SMojweRIxaUry2WEjns Y+xPzB+pgEVOAR Z9FNKKp1EMPccByv/igXaHs
——

nQSynArgix5UCKINGgENIvKBTvxrzGSc1uOwOq/sHic25A00ztNnsTP1x1gon30AW Y HIeN7 IEOvES(

SELLO DIGITAL DEL SAT
vgLS IVruninBZkeM1HITAHOLBTZ3V5RNWtZS5CaSs+XoUBWTBt8a1ldk+hZnopDZUoGmLpCNBTSoPz8VPHBXXGWO 1tMOxsf8T Y nL3XahtJIAxMFadalwYqn3kI00j34S
ILm/AfFi081+zROFkh3Y4kThgl9PPKhRAS4pDD+KGAOJUPUBmeY2g1J0dEIEUVLYyOY urAXtO, 3D+K0fCMCATru+QBL+bLeS898Vx/CXVeD8g8vhp+NPB5ITzle19ySM
fIRIsHvex6FrpDSKZgnZiZEojBZ3Vkakxao+rRjmngEECW4m8UwB049Nu8soZOcGAwWIZpcaHAP29U8+Zw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]JF27360AF-E9F 5-4BAS5-B30D-C4022D04A0635|2023-07-

05T11:40:23|STA0903206B8|HFISIL3AbooNVpeBXF8JoAszmacdR5IKIwO0gIBxTsDaEpj8F HResWEVM+08mA7Wrx+5PKOWw/g2aCbbcELbTwJWrmgL2VdOiuwRrgW
xzAPxenlAssdrhl3P 1CkpjlZEirdDTeOdxgNubZUNhwJyjPWxa3yyfEhai6 13PGD6a/2rT4SMojwBRIxaUry2WEjns Y +xPzB+pgEvOWkJ/HXYb/PGxMxPEJZW2z9+NkKp 1EM
Pecbyw/igX9H ++0+6uK9INP4vnQSynArixSUCKTNGGENIvVK8TvxrzGSc1uOw8a/sHic25A00zINns TP 1x1gon30AWYtISeN7IEQvB90YpQ==|00001000000506204896||

4drhi3P1CkpjlZEfr
+0+BuK9JNP4v
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Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México. I‘( o
Tely Fax. (951)50-20 70 10 « CO

Vadfass™  UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

OF. No. DAAS/0484/2023.
ASUNTO: Solicitud de pago.,
Oaxaca de Juarez, Oax; a 05 de julio de 2023.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Secretario: Q

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisicion€s, arrendamientos Servicios de la UABJO,
Titulo 1V, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de
folio FA 12724 a nombre de la persona moral “Asesores en Viajes Corporativos de Oaxaca” por la
cantidad total de § 2,992.00 (Dos mil novecientos noventa y dos pesos 00/100 M:N.) que corresponde
a transporte terrestre (viaje redondo) para el Lic. Miguel Angel Sanchez Galicia, Director de procesos
Penales y Civiles de la U.AB.J.O, que acudira a la Cd. de México a realizar los tramites
correspondientes a la baja de las placas el vehiculo asignado al Rector, dicho tramite lo llevara a cabo
el dia 07 de julio del afio curso, solicitado por el Mtro. Adolfo Demetrio Gémez Hernandez, Abogado
General de la U.A.B.J.0 mediante oficio nimero OAG/UABJO/316/2023. No omito mencionar que la
factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion electronica con nimero de
aprobacion SIFE: 722-20230713-98168.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacién

2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Asesores en Viajes Corporativos de Oaxaca.:
CUENTA: 0152677806. CLABE: 012 610 0015 2677 8060.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y sin otrg’particular por el momento,
quedo de usted.

ATENYAME ;‘%’:ﬂmﬁ““‘*
IBE

“ , RTE,‘ “-T""TD"{E’"\ —
AP O i | ems
ALARES, 4 o i
@ 14 AGD 2023 : DOR YT < L7 PO BH
DIRECTOR DE ADQU NES, i mgﬂ;{ 0s ,
FRIA. DE FINANZAS Y SERVICIOS DE LA U'AR: L-Qﬁ?;é /

IR, GOMTARILIPAD

C.c.p.-Expgdiente minutario
SEZGlag

“2023, ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"




ASESORES EN VIAJES CORPORATIVOS DE OAXACA

DATOS CLIENTE DATOS FISCALES
RF.C.:  UBJS501177K4 Comprobante fiscal digital (l)ingreso
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXA CA Serie: EA Folio: 12724
Domicilio Fiscal (C.P.): 68120 FF: 2DC35021-BEBO-44AD-86F4-592BCF894A9D
Regimen fiscal:  (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha: 2023-07-04T16:06:18

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.
DATOS EMISOR Forma de pago: (99)Por definir

Método de pago:

RF.C..  AVC0805085L3
(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Nombre: ASESORES EN VIAJES CORPORATIVOS DE OAXACA

Domicilio Fiscal (C.P.): 68000 N. CSD: 00001000000504333339
Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales N. CSD SAT: 00001000000501960426
Descripcion l C. Servicio l C.U. I Importe I IVA
BOLETO ADO SALIDA 06-07-23 OAX-MEX EJECUTIVA SUR REGRESO 07-07-23 MEXICO 90121502 E48 2579.31 16.00 412.69
EJECUTIVA SUR-OAX
Subtotal 2,579.31
I.LV.A. 412.69
Total 2,992.00

Arse (picry Bw.-f/(’f

DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. ,/{ 7/(’/ {

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
Fecha y hora de certificacion: 2023-07-04T16:06:22
Sello digital del CFDI:

emGHJsAHw Y UWIJw d5ePkz NOWKMH/DbO}V IBKgy 5hjMeSQd4Xr6f HUMvds3CC4ATSQVtbduPuA/1

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

I11.112DC35021-BESD-44A D-86F4-592BCF894A9DI2023-07-04T16:06:22[TSPO80724QWe!
g700ZdLWACQFCatqz SAxuRCirknyJ7GO3dRNzSKDEA OIXDWbCKCB3SuPp751+BsEVtqW/T4oHIloHB/u7WPL3I0kY BY 9ChbXTz71N
emGHJsAHw Y UWIJw d5ePkz NOWKMH/DbO]V I8Kgy 5hjM6 SQd4Xr6f HUMvds9CC4TSQVtbduPuA/1 mZxs4av1gw f6+HOw BXRy/OaxQ4
8+3jHX5tBD20SJQZ9IGKBCTioy+w trgrhZmBiHRCNigge MWv GLQtJDOGNICPESbBe WtEx9+Mz QhpagRe Sq6V Nahf82UBUTmO27RIC
G0aEO5AvLrCfw LQEBIVJTHO4uWX3pHuPeA Rr 1tpw IA==I00001000000501960426ll

Sello digital del SAT:
lzw zpH17UFFp5N2msh/96/NNY agRJhlsvnH+igOJepPiUz Rz8Y  PhRmXErs NV DSt240RFv Odw 25kdF+oqX3LyY Wz 4rHvP2Z3/ICP
Bpe/y V+K9V AWVITEXhnHW+G6+04K7Jbf6z Was P7Dr NbeJh0BsdZt/d XtCMNz PtMCFBY pSo+EbPXn46cw yu09pQOY HydW1ZCWeiaWN

‘ ) ZOZABO:H?)’_C{KIQB 4
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“OPERADO”

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
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SR
UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD VY PERTENENCIA S.F./1037/2023.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. alz
PRESENTE. . 0,2

T
Estimado Contador: v

Con base al oficio numero RT/SP/1367/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicité se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a él Dr. Taurino
Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O; ya que acudié de visita a la localidad de Putla Villa
de Guerrero en el marco de la apertura de las nuevas sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo
del 07 al 08 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,350.00
Hospedaje $  1501.58
Combustible (Gasolina) $  2,150.00
Importe total $  5,001.58

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente. S.a.m. 0,
RECIEIbo /

Ve

DATOS BANCARIOS. PE J—
BANCO: Santander 4 AGD 2023

NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco. SRIA. DE FINANZA
CUENTA: 56635163274 CLABE: 014 610 566 351 63 ; DIR. commmunag

usted.

08 hGD 2073
U2 A

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Afio de la Interculturalid&d’ .

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C{P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 Oy 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




Ao €€
UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./1041/2023.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. o

PRESENTE. 2\ L
WS

Estimado Contador: @

Con base al oficio nimero RT/SP/1367/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a él Mtro. Carlos
Arturo Garcia Luna, Secretario Académico de la U.A.B.J.O; ya que acudié de visita a la localidad de Putla Villa
de Guerrero en el marco de la apertura de las nuevas sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo
del 07 al 08 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viéticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  1,350.00
Hospedaje $  1,501.58
Combustible (Gasolina) $  2150.00
Importe total $  5,001.58

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago

correspondiente.
U.A.B.J.O

RECIBIDO /
€| 17 A60 2013

FRIA. DE FINANZAS
DIR, CONTARILIDAD

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE: Carlos Arturo Garcia Luna
CUENTA: 91326971 CLABE: 002 610 091 300 269 716

usted.

0 8 AGO 2023
(1 24 4

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

SDE LAU.AB.J.O.

SECRETARIO DE FINAN

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la [nterculturaliddd’.
Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, CiP. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 07 18 - 01 (951) 502 O7 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
wWww.uabjo.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCIA « ARTE + LBERTAD

RT/SP/1370/2023
SECRETARIA PARTICULAR
AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO
ORDEN DE COMISION N9 7823
NOMBRE DEL COMISIONADO: CATEGORIA:
Mtro. Carlos Arturo Garcia Luna
DESEMPENO DE COMISION: =™

Se comisiona para asistir con el Sr. Rector en su visita a lal Localidad

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ OF
de Putla, Villa de Guerrero los dias 7 y 8 de agosto del 2023 OAXACA
“OPERADO”
i ‘
06
SOLICITADO POR: \ PROGRAMA U0
ELA COMISION HAYA SIDO SOLICITADA, POR OTRA DEPENDENCIA AFRATESTIETA SEGRETARIA TECNICA ).

C‘P“D DE ENA‘G.
,.0 HUAJUAPAN
&

>

MSTANCIADE COMISION

1 ko }
‘w“o%'%q'@ FIRMA DE QUIEN ATENDIO AL COMISIONADO
s S/ Y SELLQ DE LA DEPENDENEIA.

('\ i \(—QS A 2/
oReceity. 1 S NS

ni\

RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.AB.J.0. LACANTIDADDE § (5,01~ 58 )

O\ nep /ol LA Pesod I8 oo .m-n) )

CON LETRA
PARA SUFRAGAR LOS GASTOS DE LA PRESENTE COMISION

DE 4 agosto ‘2’3 T

ey
L 1o b%

< USEEIAD

E

VI
NS ORETARIA
Dr. Tauri *‘ HDVANZ AS
Secetari - A . ‘.p," 022-2024
SECRETAKIA PARTICULAR ¥ A% ICULABSECRETARIADE FINANZAS

2022-2024
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./1036/2023.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. 2 A
PRESENTE. D¢

A
. v
Estimado Contador: v
Con base al oficio nimero RT/SP/1368/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicité se le proporcione via transferencia los viéticos correspondientes a él L.C.P.
Cristian Eder Carrefio Lépez, Rector de la U.A.B.J.O; va que acudié de visita a la localidad de Putla Villa de
Guerrero en el marco de la apertura de las nuevas sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo

del 07 al 08 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  1,500.00
Hospedaje $  1,608.83
Importe total $ 3,108.83

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva §

de usted.
o m—
ALB.J2.O
®| 17 he0 &Z N\ L
L g ZAS
) AN gt

YRIA. DE FINANZAS
DIR, CONTARILIDAD

RTINEZ MARTINEZ.
S DE LA U.AB.J.O.

DR. PEDRO RAFAEL M
SECRETARIO DE FINANZ

oLl A

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la Interculturalidad’ .
Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

b

O
SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./1039/2023.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 07 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS. AP\

PRESENTE. \O ~

o

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/1373/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los vidticos correspondientes a la Lic. Aima
Lilia Cruz Delin, Responsable del Centro de Atencion Psicoldgico Integral de la Direccion de Formacion Integral
del Estudiante de la U.A.B.J.O; ya que acudié a impartir una conferencia con los temas relacionados a la Vida
Universitaria en la localidad de Putla Villa de Guerrero en el marco de la apertura de las nuevas sedes de la
Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 07 al 08 de agosto del afo en curso, derivado de lo anterior se

desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacién $ 1,200.00
Hospedaje $  1,287.07
Importe total $ 2,487.07

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago

correspondiente.

DATOS BANCARIOS. .‘ ‘
BANCO: BBVA |08 AGO 2023
NOMBRE: Alma Lilia Cruz Delin. o | RGN T

CUENTA: 1525054664 CLABE: 012 610 015 250 5486, 648.

-----

usted.

.4 B.4.0

"T RECIBIDO
‘L @1 17 AGD 2023 %

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD i
DR. PEDRO RAFAEL MAR Wec-2024 FRIA. DE FINANZAS
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B. J 0 D%, a-:ONT&mLmAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Aro de la Intercultaralidud’’.

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, QP. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 07 18 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
RT/SP/1373/2023

CIENCIA + ARTE » UBERTAD

SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

ORDEN DE COMISION  N¢ 7825

NOMBRE DEL COMISIONADO: CATEGO R
Lic. Alma Lilia Cruz Delin
DESEMPENO DE COMISION: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ D)
Se comisiona para asistir con el Sr. Rector en su visita a la Localifad CAKACH
de Putla, Villa de Guerrero los dias 7 y 8 de agosto del 2023 “OPERADOQ”
. PROGRAMA U006
SOLICITADO POR:
(SOLO EN E LA COMISION HAYA SIDO SOLICITADA, POR OTWEE@NDENCIAA TRAVES DE LA SECRETARIATECNICA ).
\r
P ,;_P HUAJUAPAN ;-_
& ;
AUTORR
Dr. Taurino|Amil 3a Velasgo
NOMBRESe @I ECT@ZR DE LA ESCUELA, l
FACULTAD, DEPTO® RIA. SOLICITA LA COMISION.

nmfcmtm

RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O. LA CANTIDAD DE §$ ( 2_ ,4 8:}- O J} )

( Dﬂf /77)'/(4;&'(/?”7/0{ ﬂ%m%# .:)76‘7{" )

TRA

PARA SUFRAGAR LOS GASTOS DE LA PRESENTE COMISION

OAXACA DE JUAREZ, OAXACA, A

SECéETA IA PARTICULAR ?02‘; 2024 SECRET, E FINANZAS




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS ( CeCD SECRETARIA DE
L FINANZAS

S.F./1043/2023.

g

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de pago.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. DAk O

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA RECIBIDD
SECRETARIA DE FINANZAS. P 4 Giinn s |5
PRESENTE. %Oﬂ/ ) REESTE LT
Estimado Contador: ,? :;f, bl 4

Por medio del presente remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de folio 1160 a
nombre de la persona moral “Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.” por la cantidad total de $ 11.681.00 (Once mil
seiscientos ochenta y un pesos 00/100 M.N.) que corresponde a transporte aéreo (viaje redondo) Oaxaca-
Cd. Juarez-Oaxaca, ya que acudiré a reunion de trabajo a la Universidad Auténoma de Chihuahua del 08 al
10 de agosto del presente afio. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el
sistema de facturacion electrénica con ntimero de aprobacion SIFE; 425-20230810-98512.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que efectué
el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacién 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: BBVA.

NOMBRE: Viajes Gibraltar, S.A. de C.V.
CUENTA: 0113397408.

CLABE: 0126 1000 113397408 2.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar &l presente y sin otro particular por el momento, quedo

de usted.
L -
ATENTA 1_Eur | e B :
“CIENCIA, AR ; : 4@ et =] e =41
OABJO. & | 14 a0z |
%' * SECRETARIA :
DE FINANZAS R
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD DR. PEDRO RAFAE RﬁH&ZOM

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la Interculturafidad’’ .
Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 50R 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
Www.uabjo.mx




VIAJES GIBRALTAR
VGI170410BQ6
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México
Tel. 9515156092

CLIENTE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4
USO CFDI: GO3 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 68120
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA UNIVERSIDAD, S/N, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA, MEXICO

AEROLINEAS
TUA $1,976.00

Cantidad] ____Unidad ___JDescripoion ] Precio Unitario] Objefolmp] Importe]

1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREO.- OAXACA/CIUDAD JUAREZIOAXACA- A
NOMBRE DE: MARTINEZ MARTINEZ/PEDRO RAFAEL VIAJANDO EL DIA 08 DE
AGOSTO DE 2023 CON REGRESOQ EL DIA 10 DE AGOSTO DE 2023.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 8193.96 Tasa - 0.160000 Importe - $ 1,311.03
1.00 E48 CARGO POR SERVICIO DE LA AGENCIA.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - $ 27.59
1.00 E48 TUA

Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea

IMPORTE CON LETRA ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA'Y UN PESOS, 00

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso

FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electronica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
*/ERSION 4.0
XPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

E2H1qo0he6EpZkb3HpBri+JhZ6.
e/CAhGixu7+mUaCUwvesbuOxsfduxvuPMKzUB+Nleci3zzKudd 1FI7D90pA

SELLO DIGITAL DEL SAT

%FSZMFCMY?pQOhOZkaSGy:neﬁ(?p;UFDWUCE RG1qTbO/86bD/nyVI
CQtxyTBdFOUPXR2IRJPIZnQialdn

g1 ; 1104097503-1 CB7-41C8-B3CA-9EEQ16026337|2023-08-
8718:07:17|STA0903206B8|PxThye5eXPaT23wPlelZ4Urs7zgNz87+iTmd
DAecf6b1wfzczPxcM4zexhHFE2H1qa0he6EpZkb3HpBri+JhZ6XdIHyb1 LI\.’r+[§
Ek6uPQ9S14h2n+qdYJ4AMye/CAhBixu7+mUaCUwvcsbuOxsfduxvuPMKz U

SET&,‘A L5~ 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR, 408/Loc. 2, Reforma, 68050, Oaxaca de Juarez,

Factura 1160

FOLIO FISCAL (UUID)
04C975C3-1CB7-41C8-B3CA-9EEQ16026337
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000701394303

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-08-08T18:07:17

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-08-08T17:53:16

LUGAR DE EXPEDICION

68050

$8,193.96 02 - Si objeto $8,193.96
de impuesto.

$172.42 02 - Siobjeto $172.42
de impuesto.

$1,976.00 01 - No objeto $1,976.00
de impuesto.

SUBTOTAL $10,342.38

ADO IVA TASA 0.160000 $1,338.62

TOTAL $11,681.00

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXacCA

“OPERADO”

Péagina 1 d
PROGRAMA U006

PbeyeSeXF‘aTZSwPleIZdUrs?z%(NzSﬂFideKFz.'XfyIcSFL!SWEdbEIQV GXLIIHTXQBdxs3VE3E8vDTeDcIXD2CHITB2arV 1 FwzlejT PKi2DAeciBb1wfzczPxeM4azexhHF
diHyb1LIVr+pOwz+uEFvizHh+ZYQp1+puAsn+sUBUCAKrKB40alGeY nOhMBsuKKIAvILhipAJH/BGMBOEKBUPQIS 14h2n+gdY J4AMy
8e728efUFuSpEL2RuUAZg==

yWARBKT7V2sJFle/SvByWLIvGg2AKW3BIqIGNAKNVT5EBIUactOy 1V9GhzHeP7i1cHQBQ
pKCnyr/gbeVNY ++0xZnOuybqF4+ lwtxDDUSfrT pXF pMBOPZQ+MYBS0961U2Z gVEjt479i8DNO UHvy ByecVk+w5NppY UMBSd
VGORhGENpLLrX13eAQjhRtgkuEavilMDOxuhBn91Gm51KsUGgNaRKWadgnoljV8HbhjhTsP4ZsJ4Y V7 GLKRQ+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION\DIGITAL DEL SAT
XfylcSFLISW2dDEIQVMGXLIHT XQ8dxs3VEEBVDTeDIXD2CHITB2arVIFwzleTPKi2

(wz+uEFv1zHN+ZYQp1+ouAsn+sUBUCAKrK840alGeY nOhM8suKKIAVILhipAJH/BGMBO
+hleci3zzKudd 1FI7DSopZ8e728efUFuSpEL 2RuAZg==|00001000000506204836||

-y



14/6!23, 17:53 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne3/6QYRGJNK8CEUQ2L6S63C080/NDOI0__

citibanamex&

Lunes 14 de Agosto del 2023, 5:53:16 PM Centro de México

- BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

5949803
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ D

Su transferencia ha sido Aceptada con ndmero de autorizacion 606491,

Autorizadores Usuario 43

PEDRO MARTINEZ MTZ

Cuentas Cuenta retiro

UABJO PAG, F. GTS. 2023 - 7018/2371872

Cuenta de depdsite o beneficiario

BBVA MEXICO - MXN *r#srkntret=aggd

o022 3

Nombre: VIAJES GIBRALTAR SA DE CV (Dato no verificado por
esta institucion)

3::3;23.2 ia Inipecte XN
Referencia Numérica
Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacion

Fecha valor

Para poder descargar su comprobante

§ 8.689.00

1408023

PAG OF-SF-1043-2023
085906064910322632
CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

14/08/2023

electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a més tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sélo de caracter informativo, no t

iene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

https:!.’bancanetempresaria!.cilibanamex.com.mxfscriptslcgiclntcbbbneSISQYRGJNKacSUQZLﬁSB3CUBO/ND090__ M




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./[1044/2023.
2022- 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

CIENCIA

Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. @w\ = ™y
|l e
PRESENTE. &@ )g_(
~ )
Estimado Contador: X

Con base al oficio nimero RT/SP/1385/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudira de visita a
la Heroica Ciudad de Huajuapan de Leoén, en el marco de la apertura de las nuevas sub-sedes de la
Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 14 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se
desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 750.00
Importe total $  750.00

Lo anterior es con la finalidad de que considere y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacién 2023.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar gl presente y sin otro particular por el momento, quedo

de usted.
L
mEsrEtng /) ATEN i
o ; “CIENCIA
f S n‘]% VI.ABJO
s ECRETARIA
¢, © 5 WV DEFINANZAS
DR. PEDRO RAFA ARTINEZVIARTINEZ.
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

t & AGO 2073
-ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la Interculturalidad’ .

Av. Universidad 5/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo; sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx



IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2024

SECRETARIA DE FINANZAS

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. oy
Fa

PRESENTE.

Estimado Contador:

<

1%

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE

FINANZAS

S.F./1047/2023.

ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 de agosto de 2023.

Con base al oficio numero RT/SP/1384/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
combustible y peaje para él; ya que acudira de visita a la Heroica Ciudad de Huajuapan de Ledn, en el marco de
la apertura de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 14 de agosto del
afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  675.00
Combustible $ 1,250.00
Peaje $  200.00
Importe total $  2,125.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago

correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander
NOMBRE: Taurino

CUENTA: 56635163274 CLABE: 014 610 566 351 6 “"

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al/present

usted.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

Amilcar Sosa Velasco.
746.

DR. PEDRO RAFAE
SECRETARIO DE FINA

C.c.p.-Expediente minutario

| & AGO 2073

Wnicular por el momento, quedo de
W3

“2023, Ano de la [nterculturalldad’.

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: O1(951) 502 07 18 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria. finanzas@uabjo.mx

www.uabjo.mx



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS oS SECRETARIA DE
P C FINANZAS
ek
IDENTIDAD Y PERTENENCIA / S.F.11048/2023.
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 dg agosto de 2023
- = 8 DY
C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. ﬁ7 | S
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA 0\’2« & | 2 3 AGD 202 \ ”
SECRETARIA DE FINANZAS. A, N
PRESENTE. N £ Tta. LE FINA
o Gt ©F i
Estimado Contador: v

Con base al oficio nimero RT/SP/1388/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
combustible y peaje para él Mtro. Carlos Arturo Garcia Luna, Secretario Académico de la U.A.B.J.O; ya que
acudira de visita a la Heroica Ciudad de Huajuapan de Leon, en el marco de la apertura de las nuevas sub-sedes
de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 14 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se
desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  675.00
Combustible $ 1,250.00
Peaje $  200.00
Importe total $ 2125.00

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE: Carlos Arturo Garcia Luna

CUENTA: 91326971 CLABE: 002 610 091 300 269 5.

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar al

usted. |
ATENT 5

CIENCIA A .B.].O.

SECRETARIA

DE FINANZAS

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ario de la Interculturalidad’.
Av. Universidad S/N, Cinco Senores, £.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 D7 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




t G SECR

g ETARIA DE
fn W\ FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./1046/2023.
2022-2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 08 de agosto de 2023.
‘i@ B A %,
C.P. HUGOIB. CUEVAS HERNANDEZ. E:F ....... z .
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA o
SECRETARIA DE FINANZAS. ~ )

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/1391/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion para él Dr. Luis Alberto Hernandez Osorio, Asesor académico de la Rectoria de la U.A.B.J.O; ya
que acudira de visita con el Rector a la Heroica Ciudad de Huajuapan de Ledn, en el marco de la apertura
de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 14 de agosto del afio en
curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 268.14
Importe total $ 26814

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacién describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander

NOMBRE: Luis Alberto Hernandez Osorio. .
CUENTA: 56740599116 CLABE: 014 610 567 405 991\167.

de usted.
ATENTA e ol
“CIENCIA A

3.].0.

o EC R E TARIA

DE FinaNZAs

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD ) L 2 0.22 2024 14 AGD 2073
DR. PEDRO RAFAEEMARTINEZ MARTINEZ.

C.c.p.-Expediente minutario

7 <
“2023, Afo de la Intcrcultura!:\dad".
Av. Universidad S/N, Cinco Sefiores} C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS A& e SeEs daTe
FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA

2022-2024 S.F./[1080/2023.
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 16 de agosto de 2023.

;
C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ. U.AEEO

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA )
SECRETARIA DE FINANZAS. L, 23008 |@
PRESENTE. “‘*‘ I

Estimado Contador: " . T

Con base al oficio nimero RT/502/2023 remitido por el L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la
UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion, hospedaje y
combustible; ya que acudira de visita a Villa de Tututepec del Melchor Ocampo, en el marco de la apertura de
las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 16 al 17 de agosto del afio en
curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,350.00
Hospedaje $  1,501.58
Combustible (Gasolina) $ 245000
Importe total $  5301.58

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacién 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander

NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco.

CUENTA: 56635163274 CLABE: 014 610 566 351 682 746.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar a resent% §lg=gg&&aﬁicular por el momento, quedo de
usted. i e ™

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

SECRETARIO DE FINANZAS DEZA UNB.J.0.

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ao de la Interculturalidad” .

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correq: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




FINANZAS

IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F.[1097/2023.
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS. e
PRESENTE. L\

7
Estimado Contador: \&

Con base al oficio nimero RT/SP/1441/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular
de la UABJO; soalicité se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion y hospedaje
para él Lic. Sergio Raciel Vale Lopez, Director de Comunicacién Social de la U.A.B.J.O; ya que acudira con él Rector
a la visita al Barrio de la Soledad, Lagunas; Juchitan de Zaragoza y Santo Domingo Tehuantepec. en el marco de la
apertura de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 19 al 21 de agosto del afio
en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  1,800.00
Hospedaje $ 257414
Combustible $  3435.00
Peaje $ 200.00
Importe total $  8009.14

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio
Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banorte.

NOMBRE: Sergio Raciel Vale Lopez
CLABE, 05)610 0106 0829 6718.

UADB

iendo de anfemano la atencion que sirva dar al presgnte y sin otro pahl

AS
STCRETARIA DE FINAN?
DIRU(!O DE C(\H»F%’éy‘m
NOMBRE. *l i
DA NS G

EIENEIA-AHTE LIBERTAD DR. PEDRO RAFAEL MARMNE :
SECRETARIO DE EINANZAS DE LA U.A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la fntcrcultukzlidaa’”.

Av. Universidad S/N, Cinco Sefiorgs, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oq

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

e
SECRETARIA DE FINANZAS o L SECRETARIA D
FINANZAS

S.F./[1092/2023.

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. .
PRESENTE. o FD
Estimado Contador: "y -

Con base al oficio nimero RT/SP/1439/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a
alimentacion y hospedaje para él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la U.A.B.J.O; ya que acudira
de visita a el Barrio de la Soledad (Lagunas), Juchitan de Zaragoza y Santo Domingo Tehuantepec, en el marco de
la apertura de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 19 al 21 de agosto
del afo en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 2250.00
Hospedaje $ 321766
Importe total $ 5,467.66

Lo anterior es con la finalidad de que considere y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

al presente y sin otro particular por el momento, quedo

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva da
de usted.

iLEji{’

STCRETARIA DE FINANTAS

DIRCCCION DE C uT»P'lDAG DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MﬁﬂTINE’Zﬁ

NOM?‘E O’J’rl:'\ . T SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O.
\ 'S 5’

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la Interculturalidad’ . /7 (

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONONIA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS ¢ ) SECRETARIA DE

FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F.[1098/2023.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/1441/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicité se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
hospedaje y combustible para él Mtro. Moisés Garcia Nava, Director de la Escuela de Artes Plasticas de la
U.A.B.J.0; ya que acudira con él Rector a la visita a Juchitan de Zaragoza, en el marco de la apertura de las
nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 20 al 22 de agosto del afio en curso,
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 1,800.00
Hospedaje $ 257414
Combustible $ 1,975.00
Importe total $§ 6,349.14

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacién describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex.

NOMBRE: Moisés Garcia Nava
CLABE: 002610 9013 7559 8611.

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar al

usted.
ATENT Gy
“CIENCIA, IABLO
)" SECRETARIA UA.bF 5«
CIENCIA - ARTE: LIBERTAD DR. PEDRO RAFAEL MARNNEZ MARTINEZ., ‘} i REC):

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J. @ 7 8 po1 A7)
C.c.p.-Expediente minutario L e
SCCRETARIA Lk i ok’
ol ﬁmo\
J
“2023, Ano de la Interculturdlidad”. \\: Ooi\qu ;/
Av. Universidad S/N, Cinco Senaores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONONMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA D
FINANZAS

S.F./1093/2023.

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juérez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. A G
PRESENTE. L9 =
Estimado Contador: =
Con base al oficio nimero RT/506/2023 remitido por el L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la UABJO;
solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion, hospedaje, combustible y
peaje para ¢l Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario Particular de la U.A.B.J.O; ya que acudira de visita con el
Rector a el Barrio de la Soledad (Lagunas), Juchitan de Zaragoza y Santo Domingo Tehuantepec, en el marco de la
apertura de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a cabo del 20 al 21 de agosto del afio
en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  1,350.00
Hospedaje $  1,501.58
Combustible (Gasolina) $  3435.00
Peaje $ 200.00
Importe total $  6,486.58

Lo anterior es con la finalidad de que considere y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio
Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander

NOMBRE: Taurino Amilcar Sosa Velasco.
CUENTA: 56635163274 CLABE: 014 610 566 351 632 ¥

U &ra@@@g@fantemano la atencion que sirva dar al presgnte y sin otro partic "’ﬁ’"éwel momento, quedo de usted.
S ingl Favat ]

ATENTA

el

S[CRETARIA CE Filis®

DIRECCION PE ¢ b Cf\
BT m{éj‘l.irgegy L}

SECRETARIO DEF

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la Interculturdlidad’ .

Av. Universidad S/N, Cinco Senoreg, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: stia.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONONA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

N D
SECRETARIA DE FINANZAS SECRETARIA DE
FINANZAS
IDENTIDAD Y PERTENENCIA S.F./1091/2023.
2022 - 2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS.

PRESENTE. O

Cu
Estimado Contador: f

Con base al oficio numero RT/SP/1438/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion
y hospedaje para él Dr. Luis Alberto Hernandez Osorio, Asesor académico de la Rectoria de la U.AB.J.O; ya
que acudira de visita con el Rector al Barrio de la Soledad,Lagunas; Juchitan de Zaragoza y Santo Domingo
Tehuantepec, en el marco de la apertura de las nuevas sub-sedes de la Universidad, dicha actividad se llevara a
cabo del 20 al 21 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacién $ 536.28
Hospedaje $ 1,07255
Importe total $ 1,608.83

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander

NOMBRE: Luis Alberto Hernandez Osorio. \
CUENTA: 56740599116 CLABE: 014 610 567 4059

UE%‘%JO

_RECIBIRG
@ | 15 moun <

SCCRETARIA DE FINANT LAS
DIR[’TION DE COMTAR'LIDAD

“2023, Afio de la Interculturalidad”. 7]

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.

Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA
Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 15 de agosto del 2023
)y Oficio No. RT/SP/1422/2023
IDENTIDAD Y PERTENENCIA e Asunto: Solicitud de pago y reembolso
2022 - 2024 - N
V& k¢

f/ \ & \
DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ (Ug, %[W
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA UABJO R
/ AManaxsN

PRESENTE
Estimado Secretario.

En atencion al oficio UABJO/DI/0083/2023, signadd porla LC. Sorelly Sosa Velasco,
Directora de Internacionalizacion, en el cual solidita el reembolso del transporte
aéreo Oaxaca-Puerto Vallarta-Oaxaca, gastos de transporte terrestre Puerto
Vallarta-Nayarit-Puerto Vallarta y el pago de hospedaje y alimentacion en hotel sede
del Congreso Internacional del XXVIII Verano de la Investigacion Cientifica y
Tecnoldgica del Pacifico; por lo anterior y por instrucciones del LCP. Cristian Eder
Carrefio Lopez, Rector de esta Universidad, me permito solicitarle gire sus
instrucciones a quien corresponda para realizar el pago de $16,400.00 (dieciséis
mil cuatrocientos pesos 00/100 MN) que corresponden al hospedaje y
alimentacion en el hotel sede.

Le pido que el pago se realice via transferencia electronica a los siguientes datos

bancarios:
>
% . [tylar de la cuenta: INTEGRA DESTINOS Y CONVENCIONES SA DE CV
8 ‘ﬁip rtado UNO BBVA Bancomer a BBVA Bancomer

u_q

W
ﬁ’:‘n‘.\ ; 0 . f “
& \/}i AGO U3
CRE
?.%Rﬁ:

fCugnta CIE 1805436

“Referencia Institucion: 14456 Universidad Auténoma Benito Juarez de Oaxaca
“‘Apélprtado DOS otros bancos a BBVA Bancomer

’labe interbancaria: 0123 2000 198400 8222

&

n?é vez realizado el pago, se solicitara facturacion y sera entregada a la Secretaria
Finanzas por parte de la Directora de Internacionalizacion.

13

LLEMBQE}

Lffé

I

De igual forma, le solicito se realice el reembolso correspondiente al transporte
aéreo Oaxaca-Puerto Vallarta-Oaxaca con factura 1159 y folio SIFE con terminacién
98716, por la cantidad de $6,298.00 (seis mil doscientos noventa y ocho pesos
00/100 MN), y se otorguen gastos de transporte terrestre de Puerto Vallarta-Nayarit-

%2023, Ano de la Interculturalidad’. SRIA. DE FINANZAS

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo: rector@uabjo.mx
www.uabjo.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

RECTORIA

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 - 2024

16/100 MN), de igual forma se solicitara facturacion y sera entregada a la Secretaria
de Finanzas por parte de la Directora de Internacionalizacion.

Le pido que el reembolso y el pago de gastos de transporte terrestre se realice via
transferencia electronica a los siguientes datos bancarios:

Titular de la Cuenta: Sorelly Sosa Velasco
Banco: INBURSA

Numero de Cuenta: 50057687993

Clabe Interbancaria: 036610500576879933

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

SECRETARIA

\ __ _ PARTICULAR
DR. TAURINO 1A A VELASCO 54555054

C.c.p Minutario
TASV/cjrs

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

“2023, Ano de la Interculturalidad”.

Av. Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 07 01 01 (951) 502 07 80 - Correo; rector@uabjo.mx

www.uabjo.mx
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o PE
2 O -

VIAJES GIBRALTAR Y @ Factura 1159
_ VGI170410BQ6 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ABFACGB6-9895-4B46-B702-5A81235D75F6
HEROICA ESCUELA NAVSL MILITAR, 409/Loc 2, Reforma. 68050, Oaxaca de Judrez, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Aagaide Judme axacd. Megise 00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 000010000007013943C3
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITC JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICAGION
UBJS501177K4 2023-08-07T17 45 45
USC CFDI: GO3 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIC FISCAL. 68120 STAGS03206R9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE GFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, SIN, COL 5 SENORES, 68120, OAXACA DE JUAREZ, 2023-08-07T17:27:
OAXACA, MEXICO S0B-07TEE27:53
LUGAR DE EXPEDICION
68050
AEROLINEAS
TUA $ 1.675.00
Objeto Imp.{ -~ "~ |mportal
1.00 E48 EMISION DE UN BOLETO AEREC.- OAXACA/PUERTO VALLARTA/OAXACA- A $3,812.93 02- Siobjeto $3.81293
NOMBRE DE:SOSA VELASCO/SORELLY VIAJANDO EL DIA 28 DE AGOSTO DE de impuesto
2023 CON REGRESO EL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2023.
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 3812.93 Tasa - 0.160000 Importe - $ 610.06
1.00 E48 CARGOQO POR SERVICIO DE LA AGENCIA $172.42 02 - Siobjeto $172.42
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141601 Servicios de promocién de ventas
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 172.42 Tasa - 0.160000 Importe - § 27.59
1.00 E48 TUA Sl 625 D0l ObjEtO $1,675.00
de im;*.lesto.
Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea "
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE
OAXACA
“OPERADQ"”
PROGRAMA U006
IMPORTE CON LETRA SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 5.660.35
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $637.65
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 6,298.00
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electronica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
"RSION 4.0
JORTACION 01 - No aplica

Folo SIFE  737-20230817-9871¢

KY 214VgBiol 1NTovenHVzWd)JeOY Y NLdnFnLFHSVYi9nFdmGM+asHBbXik1 de0y8aPVib6Cx38VEWHKT 2nmLOATG3ZIY c IFMhth5M202v2HGWF GXSfovNJ+r8w TS0
1ZE9srgzI TGCEPByhMexvQ8sY Hoj37mtSk 7T82b8vwhVe2MQeTBAJGNDIMUMISLIWDVsZnvpFuyhByGaiZekwlP3X BhWuK MulADTgBkkrd Y Id Td/SW52IcF ByWoBCWw
v3JKVAUKhAf7o8/dL mafRHWHwxARRZnQ UL IHol XyreM.JfngasImbdzY + DFAMOUJCAKUSC2gpxGSZNEMwuhnnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RdrZOuQi2d9+Wubv7 xtkQUSDsBegb+dlipzgV1jTjgF KLOhNTmmglL LCAIGSDSZCBpBBkaIBHjS%Dch?T53f5GQ\.'SWcm.‘O1 T/90Fd445aF t4rsLWOKvB tOXbVb2Zn8Dke
GHjocGePBopWZ+WdywoZNhmUF/aJ)x+Z20ZBNOIfCCXP75]AZVPvokmE 3p34qdHfupQiuxRibT 4Cdd 1HT GjopDQky4ee001 TEDaSFTUpOAorHZEQa 1 AOBVOSNQI4X!
k3PDhDLN1EdDI2ECwW351SzDcDsa/GmgQIWkvKuisdHF BglyBITSReMwTSDT7rirVzYqdhOBJIRNecVGAegBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1]ABFACBEB6-9895-4B46-B702-5A8 {235D75F6(2023-08-
07T17:45:45|STA0S03206B8|KY 214VgHiol 1 NTovenHVZzWdjJeDY YNLdnFnL FHSVYiSnFdmGM+asHBbXik01deOy8aPVibBCx3BVEWHKT 2nmLOA7G3ZfY c1FMhthSM2C
2v2HGWF GXSfovNJ+r8wTSCIZE9srozI[{GCEBPByhMexvQ8eY Hoj37mtSk7T82b8vwhVe2MQcTEAJC/DInUMISLINVBVsZnvpF uyhBvGqizekwfP3XBhWUKMuUADT gBkkr

4Y1dTd/ISW52IcF By WoBCWiwv3JKVAUKNATT o6/dL mafBHWHwxAhRZnjQUJHol XyreMJfriga/Jmbdz Y+ DFAMOUJCAKUSc2qpxGS2Nbi i %00506204
W= 1955
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UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

SECRETARIA DE FINANZAS (& SECRETARIA DE
“ FINANZAS

S.F.[1048/2023.

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 18 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.

JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA

SECRETARIA DE FINANZAS. T
PRESENTE. oo

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/SP/1377/2023 remitido por el Dr. Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion,
hospedaje y trasporte para él Mtro. Carlos Arturo Garcia Luna, Secretario Académico de la U.A.B.J.O; ya que
acudio en representacion del Rector a la ceremonia de graduacion de generacion de la Escuela Preparatoria N°
4 de Santo Domingo Tehuantepec, dicha actividad se llevd a cabo los dias 6 y 7 de julio del afio en curso,
derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $  1,350.00
Hospedaje $ 1,501.58
Transporte terrestre $  760.00
Importe total $ 361158

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectue el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacién 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago
correspondiente.

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Banamex

NOMBRE: Carlos Arturo Garcia Luna

CUENTA: 91326971 CLABE: 002 610 091 300 269

"z{\

SCCRETARIA DE FINANTAS

Dnlet'f'f coprre pfo DR, PEDRO RAFAEL
CIENCIA - ARTE LIBER\#TJQ—Q _F/TJSECRETARIO DE FINA

18 AGO 2023

SRI&FENANE&S
“2023, Aho de la Interculturhlidad’ .

Av. Universidad S/N, Cinco Senoyes, C.P. 68120, Oaxaca de Juarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (9511502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx

C.c.p.-Expediente minutario




N T UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

CIENCIA « ARTE * UBERTAD

SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SENORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

ORDEN DE COMISION ¢ = 7817

NOMBRE DEL COMISIONADO: M.D.U. Carlos Arturo Garcia Luna CATEGORIA:Secretario Académico

DESEMPENO DE COMISION:

. Se le comisiona estar en representacion del LCP. Cristian Eder Carrefio Lépez, rector

' Generacion de la Escuela Preparatoria Numero 4 que se realizara en la Ciudad de Santo Domingo Tehuantepec de miercoles 06 de
julio al 07 de julio del presente.

N:

SOLICITADO POR: .

Y SELLOYDE LA DEPENDENC Prepaeaions

2033 2026

Tehuantepes, Oax

\ UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO J
OAXACA

RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LAU.A.B.J.O. LA CANTIDAD DE § (

( “QPERADO”

CON LETRA
PARA SUFRAGAR LOS GASTOS DE LA PRESENTE COMISION

PROGRAMA UO00§

UAREZ DE

RECIBI
M.D.U. Carlos Arturo Garcia Luna

NT\J‘IBREY FIRMA DEL COMISIONADO R

, OAXACA, A 6 DE Julio )

VAN

ECTORIA

J.O.

AN ETARI A

ANZAY

(]
SECRETARIA DE FINANZASS 2-2024




FINANZAS

S.F./1105/2023.
ASUNTO: Solicitud de viaticos.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 21 de agosto de 2023.

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2024

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio nimero RT/503/2023 remitido por el L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez, Rector de la UABJO;
solicitd se le proporcione via transferencia los viaticos correspondientes a alimentacion para él Dr. Luis Alberto
Hernandez Osorio, Asesor Académico de la Rectoria de la U.A.B.J.O; ya que acudira en representacion del C. Rector
a la reunion de trabajo “Nuevo desafios para las Universidades Publicas” que se realizara en la Ciudad de Campeche,
asi mismo asistira a la reunion de trabajo “Proceso del Mezcal” con la M.C.E. Yessica Gazca Castillo en el Instituto
Politécnico en la Cd. de México, dichas actividades se llevaran a cabo del 27 al 29 de agosto del afio en curso, derivado
de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 80442
Importe total $  804.42

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio
Federal-Gastos de Operacion 2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se considere el pago corftﬁp?ﬂgieﬁtéj, 3 : '

DATOS BANCARIOS.

BANCO: Santander

NOMBRE: Luis Alberto Hernandez Osorio.

CUENTA: 56740599116 CLABE: 014 610 567 405 991 16

Agradeciendo de antemano la atencién que sirva dar al preserjte

ATENTA
“CIENCIA, ART/

A& * DE FINA

V. 9 - 2022 2024 G
DR. PEDRO RAFAEL MARTINES MARTINEZ 02
SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J.O.

CIENCIA - ARTE - LIBERTAD

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Ano de la lntercul!urahldad”.

Av. Universidad S/N, Cinco Sefores, C.P. 68120, Oaxaca de Judrez, Oax.
Tel: 01(951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 - Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx
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CIENCIA + ANTE - UBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

SG

SECRETARIA GENERAL Oficio: UABJO/SG/P0182/2023
Asunto: Se envia comprobacion de gastos y reembolso.
Oaxaca de Juarez, Oax. a 18 de agosto de 2023

G.PMQ C.
Fa

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ uﬁ?‘b

SECRETARIO DE FINANZAS DE LA U.AB.J.O
PRESENTE:

Por este medio me permito enviar la comprobacion de gastos y reembolso de estos que
corresponden a la visita realizada a la direccién general de profesiones con motivo del subsanar
el rechazo parcial de una solicitud de adicién de carrera, la cual se realizé del dia 31 de julio al
2 de agosto del presente afio, el cual genero un gasto de $10,071.07. Anexo cuadro con
descripcion de facturacion ya registrada en el sistema SIFE de nuestra universidad.

{ﬂéz\ =~
¢ Thraiin |

(/«’

——

FECHA FECHA ENVIO XML PDF FOLIO IMPORTE

FACTURA CONFIRMACION
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023- | 376-20230821-

04/08/2023 | 21/08/2023 08-04diesel xml 08-Oddiesel.pdf 98787 el
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023-

31/07/2023 21/08/2023 07-31alimentos 07-31alimentos A8-20240B2T- 1845.00

98785

1.xml 1.pdf
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023- | 376-20230821-

04/08/2023 21/08/2023 08-04peaje 1.xml 08-04peaje 1.pdf 98788 192,08
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023- | 376-20230821-

ToIeniR0aD &1araes 08-16alimentos.xml 08-16alimentos.pdf 98786 643.98
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023- | 376-20230821-

04/08/2023 21/08/2023 08-04peaje xmi 08-0dpesie.pdf P 706.00
VARIOS/113/2023- | VARIOS/113/2023- | 376-20230821-

31/07/2023 | 21/08/2023 07-31diesel 1xml | 07-31diesel 1.pdf 98791 g

Asi como recibos que se detallan a continuacion debido al cambio de mes que no fueron posible

facturar.
FECHA FECHA
CONCEPTO CIUDAD IMPORTE
CONSUMO RECIBO -
B0 ¥ 21/08/2023 HOSPEDAIJE SUITES COBEN CDMX 3414.00
01/08/23
31/07/23 21/08/23 RESTAURANTE DORNA LULA CDMX 790.00

Siendo un total de gastos de $10,071.07 realizados, para lo cual anexo nombre y numero de

cuenta para realizar el deposito correspondiente a reembolso.

Banco: Scotiabank

Cuenta: 25603956778

Clabe: 044610256039567785
Titular: Abraham Martinez Helmes.

UA}SJ%E

¥

i
;
% ‘ 30 AGO 2073 1 ‘3% “QEN ,
‘!__- i - - “} , ‘
SECRETARIR I E N7AS 7015?"%A ABRAH F{TFNEZIQELMES
DIRETCION : ! SECRETARI ENERAL DE LA U.A.B.J.O.

#DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
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FACTURA ELECTRONICA CFDI 4.0

Nombre: NUEVA CENTRAL DE BRASIL uuID: ffdb6baa-d681-44 1d-acd6-95fd2ee94cda
RFC Emisor: NCB18080685A Fecha: 2023-07-31T20:33:24
No. de Certificado: 00001000000517548356 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: F-6244 Lugar de Expedicion: 01000

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA  RFC receptor: UBJ5501177K4
Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CP receptor: 68120

USO CFDI: GO03 Gastos en General

’ClaveProdServ Cant Unidad de medida Descripcién Valor Importe
[ Unitario
30101500 1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Lunes 31 de Julio de 2023 (Cheque: 153142) $1,590.52
$1,590.52
Subtotal: $1,590.52
IVA: $254.48
Moneda: MXN Total: $1,845.00

Un Mil Ochocientos Cuarenta y Cinco Pesos 00/100 MN

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibiciénForma de Pago: 04 Tarjeta de Crédito

Sello: AMibxsqdGDgZZSVSjKSbyUdkN3X/z/dRRc8PaxANtiD5FiZsslzoQU+LpRehcPcdx/C
+7b0gpk3KKwxgxU5TTBOMaxVhdRA4VGU53SG2PexdhBISyow+4UoLTBV1VgxqGEN3yWne+qL0YBuQpxTaR9VQeFtRImgZBzG3G
+bInY7DRagx+yz3VthdOYmpnBA7IJLHg214kjp+e/e3syRbYULR737seHCQEZVBTHCCubc+eeWatyn8D7YIyhDwf+Y20GhekWfgBh9H 1Ksqi
kLIZdHiJZmnel JdMaiv3hudMAa9wCviVN18STqwEUN0STcVHOfoWUxhULTHN7 CyJmyMdCDYWca7Dxkhirwr84S1MuX6VIkGrWYihCIEU
Xlkw1QuK/gh5Sq2GQDHsEHZYKBtl4ysU39Imi
+0qTgs7FfgdQOz1zUhMGSUlGES3FnwOPSUkQanxIWqV/c8NgG1qP4XWyVNKACVVA5XKStIR5WZq ; ZDE‘
+D7tuUKatxKn7Z29w051s/QDQzgVKIFFXXgNSkKmi/mmvwRpPGBKJOSMOKWLNK8M2u0A7CIEX JGQQMWMQW

No. Certificado SAT: 00001000000509846663 OAXACA

Sello SAT:

Fecha Timbrado: 2023-07-31T720:33:24 “0OPERADO”

RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5
PROGRAMA U006

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

C1E . A

AMi6xsqdGDgZZSVSjKSbyUdkN3X/z/dRRc8PaxANtD5FiZsslzoQU+LpRehcPcox/C+7b0qpk3KKwxgxUSTTBOMaxVhdRAGUESS EZPEdhBISyow
+j4UoLTBY1VqxqGEN3yWne+qL0YBuQpxTaRIVQeFtRIMgZBzG3G+binY7DRax+yz3VthdOYmpnBA7IJLHe14k]

+e/e3syRbYULR737seHCQBZVBTHCCuUBC+eeWqtyn8D7YlyhDwf '
+Y20GhekWigBh9H1KsgiokSuSY 3X90ICAtggfkbpdMa8oXzp T TONIAO/4nQHIBFWY YtrUyhkIfMjsHSD

000

0100¢

FF6~ 207230821 - 1878S

Este documento es una representacion i eSa de un CFDI 4.0

U.AB.J.O.




FACTURA ELECTRONICA CFDi 4.0

Nombre: NUEVA CENTRAL DE BRASIL UuID: ffdb6baa-d681-441d-acd6-95fd2ee94cda /7
RFC Emisor: NCB18080685A Fecha: 2023-07-31T20:33:24
No. de Certificado: 00001000000517548356 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: F-6244 Lugar de Expedicién: 01000

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Receptor

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA RFC receptor: UBJ5501177K4
Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CP receptor: 68120

USO CFDI: GO03 Gastos en General

ClaveProdServ Cant Unidad de medida Descripcidn Valor Importe
Unitarie
90101500 1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Lunes 31 de Julio de 2023 (Cheque: 153142) $1,590.52
$1,590.52
Subtotal: $1,590.52
IVA: $254.48
Moneda: MXN Total: $1,845.00
Un Mil Ochocientos Cuarenta y Cinco Pesos 00/100 MN
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 04 Tarjeta de Crédito

Sello: AMiexsquDgZZSVSjKSbyUde3X/z/dRRCSPaxAthD5FiZssfonU+LpRethc9x/C

+7b0qpk3KwagxU5TTBOMaxVhdRA4VGu598G2chth!Syow+j4UoLTBV1quqGEN3yWﬂ9+qLOYBquxTaR9VQeFtRquZBzGBG
+blnY?Dqu+y23VtthYmpn6A71JLHq2I4kjp+ele35beYULR737seHCQBZVBTHCCu6c+equtyn8D7Y|thwf+Y2OGhekagBh9H1 Ksqi
Sello SAT: KLIZdHiJZmnelJdMaiv3hudMAa9wCviVN1 9STqwEUNOSTcVHOfoWUxhULTHN7 CyJmyMdCDYWea7Dxkhirwr84S 1MtuX8V/kGrWYIhGIEU
Xlkw1QuK/gh5Sq2GQDHSEHZYkBtl4ysU39Imi
+0ngsTngdQOz1zUhMGQuIGE53anOPSUkQanlequcBNgG1qP4XWyVNKAch45XK9t9R5 q . o
+D7tuUKatxKn7Z9w051s/QDQzgVKIFFX XgNSKKmi/mmvwRpPGBKJOSMOKWLNIKSM2u0A7CIEX JG{)QWQWMM\NHQW!

No. Certificado SAT: 00001000000509846663 OAXACA

Fecha Timbrado: 2023-07-31T20:33:24 “OPERADO”

RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5
PROGRAMA U006

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

@hﬁhﬁmﬂruﬂﬂwjmﬂr

“1.1|ﬁ‘db6baa—d68‘f-441d—acd6—95fd2e394c4a|2023-07-31T20:33:24|LSO1306189R5| s Fszﬂ
AMtisqdGDgZZSVSjKSbyUdeBXIz/dRRcSPaxAthDSFiZssIonU+LpReth09x!C+7b0qpk3Kwang5TTB NaxVhd mﬁuﬁiﬁ@}
+j4UoLTBV1quqGEN3yWne+qLDYBquxTaR9VQeFtR|mqZBzG3G+blnYTDqu+yz3VtthYmpnGAT!JL g2l4kjp
+e/e3syRbYULR737seHCQBZVBTHCCubBc+eeWqtyn8D7YlyhDwf

+Y20GhekWfgBhaH1 quiQkSuSYSXQOICAtggfkbpdMaSQOszTTDNtA(JanQHrSFWVYtrUythfMjsHS D

e
cxdhBISyow

8663

376~ 20230821 - 983I%S

Este documento es una representacion i eSa de un CFDI 4.0




P74

olio: 6553589 - Serie: FNMP

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emisién 2023-08-04T21:10:11

Fecha y hora de certificacion 2023-08-04T21:10:12

Folio fiscal 236F9E47-FIAD-554E-AFED-AFFD5226AD02

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

" Razén  FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA . | RFC  FNIS70829JR9
C.P. 01219 [ ee——— |
" _. Recepto
RFC  IUBJ5501177K4 o o
Razon social UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXAGA “OPERADQ”
Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL = S
Domicilie Fiscal Receptor: 68120 PROGRAMA U006
. Regimen Fiscal Receptor: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV®S
aveProdse a tdad dad ave oncepto/Be DeIO alo aro Bnorte
95111602 | 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE ¥ CRUCE CARRETERO SAN 4052 ’ 4’0.52;
MARTIN PUEBLA 2023-07-31 11:37:49 o
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN 130.17 ©130.17
MARCOS 2023-07-31 12:12:29 i
..... Ir_n_bartéitcj:?al con Letra e e o $ 17'0653:’

): CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M. N, |

Condiciones de pago:

Forma de pago: 01-EFECTVO
Ndmero de cuenta: NO IDENTIFICADO '
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: |- INGRESO T

Lugar de expedicion: 01219

: Sello digital del CFDI
PUUOWSEZ0JcIHOOXOGLO7S4ESSK78ABhZ 14851 NxmeikF'p+JLF’qTdesyZBBONObDajqudethafngF9dzAzRyBQYOIaE5J+GngMlCmSNLiIObV1 DFUZJqBs70G
pNF/iz94FFv1 m25mHtupA?mKquSuwheBEEW'SjlgfizEC!z?guCBNZ!BOKNiEExUAHNwaniBj2sUChﬁchJchREr#lerdﬁdqi TwVgYFOXkanY7N21 rfeElZwU-v-pcmMQfWKESRqu'ewaMDpeNPFvSVDhTLj5HPziF2
vHiuNdUdBanREoxz39pw==

 Sello del SAT

GmNlYIJEiUDFGQthfcjolEGOpByubWhBXbeYgSkmeEOkGOOI?EndqfOuyRLBUQyBIXTAGXst‘TmeCvabRU3QmqZ+NhjleIZdyEa?sGyuSCcp‘?’UZke1xjA3FKQOPErad+pzu2EIder2bOaXdUa |
+oEl,’GRrOvlchp91PkMEIqEApDRtHFKmkSanWiququUl‘r’uaL!ZdbeiijSBoYzoenknTG4JpriTSmQZQIBIpEWch-r-nYaaYVXme)(lchEHIg+sNBoARaY jeulmF/JQ2oUBIpjvXWx7ubcZhDaavi5 |
zbfZi8p+gppDKyZxVN1nw==

Cadena o

4721:10:12|PuuowSEz0JclfHO0XOGLOTs4EsAK78/i8h21485 1 NxmefkPap+whJLPTNkdsy2B60NIXdb2CGPOzZ Aajlg\WXdyxpY ha/d +B0gQEMAGLCMSNSLIZ30bVPNx1DFt
JgBs70GpNF/iz94FFv1mz5mHiopA7mKBzqOuwheBBEWS)/gilzEQz7guCBNIBOKNIESXUAHVwW2yniBj2sUChScqFichRE494trdfdt PEmMIMVKSsRg6je9xwMDpeNPivEVDhTL) |

HPziF2vHIUNdUdBanR6oxz39pw==|00001000000504204441 1] H ‘i:_ f
i | i

i |
| 1
i i

i
T

Edl)ﬂﬁFQW-FBAU-SEd-AFD-AFFD226D02|2023

3 - k0230821 — 76788




[Folio: 5468

6543

' FONDO NACION

Semr]e“ R

No. de certifica

do del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora

de emisidn 2023-08-04T21:10:12

Fecha y hora d

e certificacién 2023-08-04T21:10:12

Folio fiscal

86981B9C-E935-5E8D-8143-08A7518DFC3E

Régimen fisc

al

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razon FONDO NACIONAL DE INFRA

: : . Emisor
ESTRUCTURA

| RFC  FNI970829JR9

C.P, 01219

RFC UBJ5501177K4

Razdn social UNIVERSIDAD AUTONOMA B

OAXACA

ENITO JUAREZ DE OAXACA

“OPERADO”

Usc de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 68120
Regimen Fiscal Receptor: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS PROGRAMA U006 ]
aveProdse antidad dad ave oncepto/De neio ang norte

{ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 86.21 86.21|
{ HUITZO 2023-07-31 06:17:58 ;
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 7414 7414
L SUCHIXTLAHUACA 2023-07-31 07:02:08 o
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 31.03 31.03
{ MIAHUATLAN 2023-07-31 07:42:53 J
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 4310 4310
L TEHUACAN 2023-07-31 08:06:23 N 4
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 69.83 69.83
[ AMOZOC 2023-07-31 09:13:30 o l
[ 95111602 1 PEAJE | CB62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 4310 4310
L TEHUACAN 2023-08-02 22:58:08 i
795111602 1 PEAIJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 31.03 31.03)
i MIAHUATLAN 2023-08-02 23:16:32 o ]
95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 74.14 74.14)
[ SUCHIXTLAHUACA 2023-08-03 00:05:40 o
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 86.21 86.21)
HUITZO 2023-08-03 01:01:26 - .

[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 69.83 69.83
AMOZOC 2023-08-02 21:39:50 j

'I;ﬁborté' tofal eon Letra.

SEIS PESOS 00/100 M. N.

___Este documento es Una re
Certificado del CSD:

Subtotal

presentacion impresa de un CFDI
00001000000511333472

 $706.00)

Condiciones de pago:

Forma de pago:

Ndmero de cuenta:

NO IDENIF

01-EFECTIVO _

Método de pago:

r@"m,&%

Tipo de Comprobante:

PUE - PAGO EN' um@p;&;’gﬁmwﬁg@ﬂ_ e

umrenancecsenny

|- ING

Lugar de expedicion:

01219

DBQIS1 YonbNPYHMUL2cQAwzL ShMMkw Y ohSteCCIERXvtJRhrDH

ewWShYIDPhGy/m7uBN|GZKTE3xrOXkw==

m20lo4Qa+g9div5U+aeUmROnPse:

46tsdTOVeHLe XQNIBbaRWXZA==

Sello digital del CFDI

YOIAQIVVT44Rs5.JBpE+4NChW7 +MLPUDhyiWMvACkBNVOpUMumH7/TDMaZec3WrWssWualz5yz2
NHZvI2CKpzoFfQahvjq7 X+ E10CABH 1 xpDMKTtHaKvbwEUbNpac0ixaDpDUNJIRSKmKGOBYN|ZC5Fwre2ku3Pw33ULUM20Ux3fsyihX1 mBNnS0GIhay 3rBmPmb o ous

Sello def SAT.

yzrn4LK:‘WX)(sDpESZYhthU743ngJfGVKnehb2+MUkDsFVcO45R2r53517ixK.'hilYSqTi MJOKme
thuq3x91iIHL+J1WmSj1RVHDu+SEminVP30W4t:szXkalLaJTpriITLDYmc1hy\.’RstHvQXAvngnKPK!fvs::JpIiE!thﬁ‘.’AkckangZsH+FsmBmlHKO i)

nhuBTAS!

AUUCYFCSBFI0ON9B1gSQ+ewlk |
418 CIHgemuTjIXdB04 2aXAbBeEOE i

focw 3% - 20730921~ 7576 )




PBO8Y
SINERGIA DE ENERGETICOS

P08764 | RFC SEN160318189
BLVD. HERMANOS SERDAN, Nao. 292 201 Y 202
VILLA POSADAS
PUEBLA, PUEBLA
C.P. 72060, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SHEISIW 75535
FOLIO FISCAL 14836700-5508-4336-878f-38fec2bbd9b5
LUGAR DE EXPEDICION 72670
FECHA: 2023-07-31 HORA: 20:24:32 R.F.C.: UBJ5501177K4 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 22100179 Regimen Fiscal: 603
UNIVERSIDAD AUTONCMA BENITC JUAREZ DE OAXACA
AV. UNIVERSIDAD SN
CINCO SENORES
OAXACA DE JUAREZ
OAXACA DE JUAREZ,OAXACA MEXICO,C.P. 68120
Cantidad ‘ u. Medidal No.ldentificacién Cve. SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
61.3450 LTR Litros PUSTB4/EXPIES/2015-12248760 15101505 34015  Shell Diesel $20.999466 $1,288.21 $0.00

Factura s/nota(s) : 1224876-0

Sello Digital del Emisor:

fClwG39+gfRDh-+yz7 AliaQM/C13DgCrixovFyCnyVuHx1NHwWCnZLUIOVO 1 6eVJmCurkL777eYfhojPQBE/DrbyrPrzF Nvb 1gIK70HtwznqymvDJRCj3Z 7evVEraDEVVZF SxcZWPEIWE
DIu1 FKchowqY4aJde9LyiKee.’cUQvZWy2IcVSij+CsziLZvoxewYaWyHEquFcfuHhHSng+RH6IJHBhoO4WtBFthsSgAAOmQC70bJ+Z|0KI2AQeT Ws7AORmMrP1p705
nmjGYLOH+0PLZMBSrMU38LQ0UYGNH2CsxtNFNtBQf9bHStkEIB1 Tjxe2pbvzbP5rmOooRZA==

Sello del SAT:
CPDLCNnGoGCXVBEMBysSTwOskGXFqueBchQPUBUaBWeoFBWMNPW+CmQanJXn\ZrotVMth2cJLMuh4SU95xRbGGJ‘4D3IkKBvVAQPyFAe+N9JUp4NPsNunb4Kbl4db5
LTBEHS3WclgiD1RJbZ40Hq 1p70d TxugXwvOQQ/TzSrTh2k/QsEGG3Eze/5fCqrGhReC1 RnTeLCYVU/LRcZbMNvaxJfAnGZETgbYVbJyUchCJSyWszI240mPtp6U4OT5B derz)
qRYtiregMIBZQI479xfZ6jedhyDrO8edpzFzd/Hveae/a3hwpkZ89Rp3aUf+JBaNfi 1pHb7JZYw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[I1.1]14836700-5508-4336-878f-38fec2bbd9b5|2023-07-3 1T20:26:00|EDI101020E99|{CIwG39+g
YThojPQBE/DrbyrPrzFNvb1gIK7 0HtwzngymvDJRCj3Z7evVErdDEVY, NP QSRR

BgCrixovFyCnvWuHx1NHwWCNZLUIOV016eVJmCurkL777e
qUQvZWy2IcVSpAj+CMzviLZvoxewY aWy+EAqpFc/uHhH

fRON+y27AliaQMJ
WG T 4alwYdolytKee/

V2L SXCZVRE O q
SgZs+RHEIJHBhoO4WIBFhMwsSgAAOMQC70bJ+ZIoKI2AQe1 sTAORmrP1p?OSnijYLOHWPLZﬂWWH@?%@U IyGNH2CsxtNFNtBQfIbHSkSIB 1 Tjxe2p6vzbPSrmOooR
ZA==|00001000000506267356|| UNIVERSIDAD AUTONOMA BENI
OAXACA
Facturacion Electrénica por Internet ”
HOPERADO T
a\h@.'.x)lag,il.\'l!hﬂ,.-J.‘IILHE,.', o
193 iy
PROGRAMA U006

2 - 20230821 - 839

f54m

Importe en letras:
(Un mil cuatrocientos noventa pesos 07/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 7857)
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

T Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,288.21
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $201.86

TOTAL $1,490.07

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2023-07-31T20:24:32 - Fecha y hora de certificacién: 2023-07-31T20:26:00
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del CSD: 00001000000506038449 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



e FACTURA CCFC 93641
P20 :

2 #B" (, OPQR

el I

'-%1 % SUCURSAL: 50503

TICKET: 300091237
FECHA DE EMISION: 16/08/2023 06:16:22 p. m.
LUGAR DE EMISION: 03020

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

OPQ1210178U8
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 03020

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
UBJ5501177K4

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
DOMICILIO FISCAL 68120

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,XiTARio | MPORTE e | IMPUESTO | 00, TIPO TASA
E48-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% unidad | 554.31 554.31 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
$554.31

SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DiA 06/08/2023

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

71BEBD44-53CE-4435-8126-5096F6C4C388 00001000000511372043

16/08/2023 06:16:24 p. m. PUE - Pago en una sola exhnbxcno

z DE
ERSIDAD AUTONOMA BENITO JUARE

U OAXACA

"OPERADO"

PROGRAMA U006

Nﬂrm%lmwmﬂamg‘}@m vy,
e 1955 by
CIEMCIA « ARTF - JIRFOTAD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

IXEx|BEINJIZIMOrTORDIRKEXIMYyy2uSuyyKgRA==

Sello digital del SAT

PQbjg+Vol j9v+bhY NOO1/nvQ+EmRax X9y MmP1 uqQPN.'Q\uk?thqcPHCRpwrmRmdnS;veacWaNGYgPupmsa1ﬁDozvuKmKﬁKZkakkRDDFxm UBAS0CzeVk4nMpom3ger
VFG7GCBJEKUMeoQJOJgSIYILWumnazG 1DmnvdevpgQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[1.1|71BEBD44-53CE-44 35-8126-5096F 6C4C388|2023-08-

3uCvAwGwBaJl+3InGVXkJOIAGX|GBIN|IZIMCr TOhOIRhEXMYyy 2vSuyyKgRA==(00001000000505211329||

Forio 376 -20230871— 9 /




UNIVERSIDAD AUTONONMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

7\

/)

SECRETARIA DE FINANZAS T CRET/
\ FINANZAS

' S.F./1104/2023.

IDENTIDAD Y PERTENENCIA
2022 -2024 ASUNTO: Solicitud de viaticos.

Oaxaca de Juarez, Oax; a 21 de agosto de 2023.

C.P. HUGO B. CUEVAS HERNANDEZ.
JEFE DEL AREA ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA DE FINANZAS.
PRESENTE.

Estimado Contador:

Con base al oficio numero RT/SP/1404/2023 remitido por el Taurino Amilcar Sosa Velasco, Secretario
Particular de la UABJO; solicito a usted se le proporcione a él L.C.P. Cristian Eder Carrefio Lopez los viaticos
correspondientes a alimentacion y traslados ya que acudira en representacion de la Universidad a él
“Encuentro Nacional de Rectores Mexicanos”, dicho evento que llevara a cabo en la Ciudad de Mérida,
Yucatan del 24 al 28 de agosto del afio en curso, derivado de lo anterior se desglosan los viaticos.

Descripcion Importe
Alimentacion $ 3,750.00
Traslados $ 3,217.65
Importe total $  6,967.65

Lo anterior es con la finalidad de que consideré y efedtue el pago correspondiente, aplicando recursos de:
Subsidio Federal-Gastos de Operacion 2023.

Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al fresente y sin ofro- pamcular por el momento, quedo
de usted.

UAX&J

| 3 ! 4 5
A
AN\ . SCCRETAR I:ZTH&I-; -.:r‘ ﬁ
DR. PEDRO RAFAEL M DIRL" ”_L
SECRETARIO DE FINANZ i
12: 10 {‘J
CIENCIA - ARTE - LIBERTAD 77 hG0 2073
Tt

C.c.p.-Expediente minutario

“2023, Afio de la Interculluralidad’’ .

Av, Universidad S/N, Cinco Senores, C.P. 68120, Oaxaca de Judarez, Oax.
Tel: 01 (951) 502 0718 - 01 (951) 502 07 00 ext. 208 04 : Correo: sria.finanzas@uabjo.mx
www.uabjo.mx




" CENCAARTE-LIBER

RECIBIDO ZI
| 04 SEPS

U.s.B.J5.0

WL UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA

Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°. 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.
Tel y Fax. (951)50-20 70 10

OF. No. DAAS/0537/2023.
ASUNTO: Solicitud de pago.
Oaxaca de Juarez, Oax; a 17 de agosto de 2023.

DR. PEDRO RAFAEL MARTINEZ MARTINEZ.

SECRETARIO DE FINANZAS. . V. c
7 c-p- hvgo

PRESENTE A

. L (b
o M Kfonaman
Estimado Secretario: e é %—“ <=

Con base a los Lineamientos Generales de Adquisiciones, Arrendamientos Servicios de la UABJO,
Titulo IV, Capitulo VI, Articulo 42; remito a usted el comprobante fiscal digital impreso con nimero de
folio A 570 a nombre de la persona fisica “Emmanuel Castellanos Eugenio” por la cantidad total de
$10,216,00 (Diez mil doscientos dieciséis.pesos-00/100 M:N.) que corresponde a transporte terrestre
(viaje redondo) Oaxaca — Queretaro — Oaxaca y el servicio de hospedaje en a Cd. de Querétaro para
la Dra. Xochitl Edith Bautista Garcia, Directora de Equidad y Genero de la U.A.B.J.O y representante
Institucional ante la RENIES — IGUALDAD; que acudié a la “XlIl Reunién Nacional de Instituciones de
Educacion Superior de la Red Nacional de Instituciones de Educacién Superior — Caminos para la
Igualdad de Género (RENIES- Igualdad), el cual se llevo acabo del 16 al 19 de agosto del afio en
curso. No omito mencionar que la factura en mencion fue enviada mediante el sistema de facturacion
electronica con nimero de aprobacion SIFE: 722-20230810-98510.

Lo anterior es con la finalidad de que considere y gire instrucciones a quien corresponda para que
efectué el pago correspondiente, aplicando recursos de: Subsidio Federal-Gastos de Operacion

2023.

Para efectos de lo anterior a continuacion describo los datos bancarios para que se génsidere'el pago
correspondiente.

ad . D -
DATOS BANCARIOS. i ooy
BANCO: Santander. — -
NOMBRE: Emmanuel Castellanos Eugenio. & ¥
CUENTA: 60604678799. Wﬂ/ 4
CLABE: 014 6106 0604 6787 99 2.

(U Sobr.
Agradeciendo de antemano la atencion que sirva dar al presente y siwlg@m/@gﬂiqglgrpgg@mmto,
quedo de usted.

¥ 1A, DE FinANZ" %

L

C sl TaC "L 4D

Y SERVICIOS DE LA U A.B.J.O.

C.c.p.-Expediente minutario
SEZGIag@’

“2023, ANO DE LA INTERCULTURALIDAD"

A ]

-



EMMANUEL CASTELLANOS EUGENIO Factura A 570

{7 ' CAEE780219696 FOLIO FISCAL (UUID)
E (’::‘% “%' / REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y AS5AZESAB-17EB-4DEF-8B8C-4DEDE0631395
LT O 90 - O . NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
iatamoros, , Lentro, , Uaxaca de Juarez, Uaxaca de Juarez, y
Tl 8515140795 RN R D 00001000000506204896
ra Ve NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000505465111
OAXACA UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
UBJ5501177K4 2023-08-09T21:11:15
USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 68120 STA0903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
AVENIDA UNIVERSIDAD, Sn‘N,éﬁ Sagores, 58&201 QOaxaca de Juarez, Oaxaca de 2023-08-09T20:52:42
S A LUGAR DE EXPEDICION
68000
Cantidad Objeto Imp.
1.00 E48 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE HOSPEDAJE EN EL $3,828.89 02 - Si objeto $3,828.89
HOTEL HOLIDAY INN QUERETARO de impuesto.
DEL 16 AL 19 DE AGOSTO 2023
PARA : XOCHITL EDITH BAUTISTA GARCIA
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 3828.89 Tasa - 0.160000 Importe - $ 612.62
1.00 E48 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE TRANSPORTE $1,850.43 02 - Si objeto $1,850.43
TERRESTRE CON ADO Y ETN 16-19 AGO OAXACA - QUERETARO - OAXACA de impuesto.
PARA XOCHITL EDITH BAUTISTA GARCIA
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 1850.43 Tasa - 0.160000 Importe - $ 296.07
1.00 E48 EXPEDICION Y OTROS SERVICIOS $3,127.58 02 - Si objeto $3,127.58
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80141628 Servicio de distribuidores por comisién
Impuestos:
Traslados: R,
002 IVA Base - 3127.58 Tasa - 0.160000 Importe - $ 500.41 ‘
AREZ DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JU
OAXACA
n
“OPERADQ

PROGRAMA U006

IMPORTE CON LETRA DIEZ MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $8,806.90
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $1,409.10

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $10,216.00

FORMA DE PAGO 99 - Por definir

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido

1ONEDA MXN - Peso Mexicano
/ERSION 4.0
EXPORTACICN 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

PHrUAZNMIEXhAS EcwVUbrm2vWe F\Wa+xgLWBQY1Z2w03Hifxii9VWO + USD+7GezNYTR2A157i DOQmjrgd4oVnC4Kri 7j8bwcQeylQ5aDedv7n6F SDkyLnnflyMih+ VDK/e
2YWVdrjeK7WIEAiikruw +/1Uxil9yfXKY TvjX Uh3kcZ GtZqWzKIUBVhIT DZsFOGg+nEqaVTxSt+RBKAmjvibkxBM+NJ8BUjt3b7 Y hDY OxNEXupUarfHjOMPIgpoYROXyugMJb5
SEZGZYnAgru+arzbBcabieJVgmSCWKI4PMCWxnkP6/ksdV7ddwCe/CZYBdULmMEY6PoulJvmEUOENNK7 Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
\5SQVh4855ARL°AFmPdeVmZ%OHSEkF'TwabCFanaugeG?ﬁBSSAMRENongrﬂjrSanmn6EzOsiVIPPthOwaik?Os+pieoMDwFVmeda4 NN+pweWAH+alfkTUjI
CXvodYmmdrjSYW+pjadgm/O+LkAFgnOHRNVTQVCEWBOADC 7b3Le88wdDmias012U5sUDINBMzI DwvZnQoN/GAhA+EJyl/AnAceyopblB7gimUkIDv2TzHT sZplFhUpx
120HAZ9QMCJeoyt3Tv7UUYDUILaQy4+DeWAQOAY U1+ 1CNtF 7/QT qUjefY O+ 34P +4sXA0Zfj32/28HT 5QkWQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1]ASA2E5AB-17EB-4DEF -8B8C-4DEDE0631395[2023-08-
08721:11:15|STA0903206B9|PHUAZNMEXhASECcwVUbrm2vWeFWd+xgLWBQYIZ2wO3Hifxiig VWO +UBD+7GezNYTR2A1S7iID0QmM|rgdoVnC4Krj7j8bweQeylQ5aDed
v7n6FSOkyLnnflyMfh+VDK/ezWVdrjeK7WEAiikruw +/1Uxil9yfXKY TvjX Uh3kcZ GtZqWzKIUEVhTDZsF0Gg+nEqaV T xSt+ RBKAM]vibkx8M+NJ8Bujt3b7YhDY OxNBXupUa
fHOMPIgpoYROXyugMJb5SIZGZYnAgru+arzbBeaied VgmS CWKI4PMCWxnkP6/ksdV7 ddwCe/CZY BdULmEyBPou0JvmE UOCNNK7 Q==|00001000000506204896)||

=4

qaeSI0- ¥

Shre: 32 2pEBRENE

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



